

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **34/2020** **Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Ing. Přemysl Hort
Havelkova 689/23
625 00 Brno

IČO: **75592801**DIČ: **CZ8308084543**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			508 002,23
PSV			1 041 839,83
MON			149 740,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 699 582,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 699 582,06 CZK
Snížená DPH	15 %	254 937,31 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH**1 954 519,37 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO-01	Bytová jednotka	1 699 582,06	0,00	254 937,31	1 954 519,37	100
01	Architektonicko stavební řešení	1 101 625,06	0,00	165 243,76	1 266 868,82	65
02	Technika prostředí staveb	597 957,00	0,00	89 693,55	687 650,55	35
Celkem za stavbu		1 699 582,06	0,00	254 937,31	1 954 519,37	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			13 902,16	1
34	Stěny a příčky	HSV			68 637,46	4
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			71 050,37	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			87 367,61	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			138 135,05	8
64	Výplně otvorů	HSV			21 758,73	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 680,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 619,41	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 522,81	1
711	Izolace proti vodě	PSV			13 651,74	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			139 419,60	8
723	Vnitřní plynovod	PSV			52 648,22	3
728	Vzduchotechnika	PSV			3 550,00	0

730	Ústřední vytápění	PSV			256 149,18	15
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 150,26	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			93 141,78	5
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			132 303,54	8
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			60 096,66	4
776	Podlahy povlakové	PSV			48 451,39	3
781	Obklady keramické	PSV			46 220,12	3
783	Nátěry	PSV			8 876,60	1
784	Malby	PSV			35 538,74	2
NV	Vybavení bytu	PSV			147 642,00	9
M21	Elektromontáže	MON			116 342,00	7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			33 398,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			33 328,63	2
Cena celkem					1 699 582,06	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31						13 902,16		
Zdi podpěrné a volné								
1	310271620R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : mezi 104/110 : (0,65*2,6)*0,2	m3	0,33800	7 160,00	2 420,08	801-4	RTS 20/ II
				0,33800				
2	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : zazdívka otvoru mezi m.č. 112/113 : (1,3*2,4)*0,6	m3	1,87200	5 890,00	11 026,08	801-4	RTS 20/ II
				1,87200				
3	310235241RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : stávající sopouchy : 4	kus	4,00000	114,00	456,00	801-4	RTS 20/ II
				4,00000				
Díl: 34						68 637,46		
Stěny a příčky								
4	342256251R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : příčka mezi m.č. 107/108 : (2,35)*3,45	m2	8,10750	490,00	3 972,68	801-1	RTS 20/ II
				8,10750				
5	342256253R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 101 : (0,61)*3,45 105+106+107 : (0,61+1,66+2,4+0,28+3,97)*3,45 -(0,75*2,2)*4	m2	26,27850	688,00	18 079,61	801-1	RTS 20/ II
				2,10450				
				30,77400				
				-6,60000				
6	346275111R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	7,14150	659,00	4 706,25	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : m.č. 107 a 108 : (2,07)*3,45		7,14150				
7	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 105 : (1,45)*0,8 (0,7*1,15) 106 : (1,45)*0,8	m2	3,12500	1 109,00	3 465,63	801-1	RTS 20/ II
8	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : m.č. 103 (dozdívka parapetu) : (0,66*0,3+0,56*0,3)*0,15	m3	0,05490	6 885,00	377,99	801-4	RTS 20/ II
9	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : mezi m.č. 111/112 : (1,1*2,45+0,5*1,4)*0,2 šachta : (0,45*1,25)*0,2 (0,45*0,65+0,15*0,6)*0,2	m3	0,86800	6 445,00	5 594,26	801-4	RTS 20/ II
10	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : mezi m.č. 101/103 : (1*2,3-0,9*2,25)*0,1	m3	0,02750	6 230,00	171,33	801-4	RTS 20/ II
11	342941111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 101 : (3,45)*2 104+105+106+107 : (3,45)*5	m	24,15000	131,00	3 163,65	801-1	RTS 20/ II
					6,90000			
					17,25000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	317147304R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 100 mm, výšky 250 mm viz. půdorys (nový stav) + výpis překladů + technická zpráva : překlad P1 dveří T/1L+P : 2	kus	2,00000	745,00	1 490,00	801-1	RTS 20/ II
				2,00000				
13	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L viz. půdorys (nový stav) + výpis překladů + technická zpráva : překlad P2 dveří T/4P : (1,2)*2*11,1/1000	t	0,02664	10 810,00	287,98	801-1	RTS 20/ II
				0,02664				
14	13380520R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm viz. půdorys (nový stav) + výpis překladů + technická zpráva : překlad P2 dveří T/4P : (1,2)*2*11,1/1000*1,08	t	0,02877	27 950,00	804,12	SPCM	RTS 20/ II
				0,02877				
15	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, viz. půdorys (nový stav) + výpis překladů + technická zpráva : překlad P2 dveří T/4P : (1,2)*0,15*2	m2	0,36000	994,00	357,84	801-1	RTS 20/ II
				0,36000				
16	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pleťvem jakékoliv výšky nosníků s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot), viz. půdorys (nový stav) + výpis překladů + technická zpráva : překlad P2 dveří T/4P : (1,2)*0,15*2 (0,9)*0,2	m2	0,54000	285,00	153,90	801-4	RTS 20/ II
				0,36000				
				0,18000				
17	342012321RT2	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : příčka mezi 111/109+110 : (4,52+1)*3 -(0,75*2,2)-(0,85*2,2)	m2	13,04000	935,00	12 192,40	801-1	RTS 20/ II
				16,56000				
				-3,52000				
18	342090131R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva :	kus	2,00000	690,00	1 380,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SDK příčka mezi 111/109+110 (otvor pro dveře) : 2		2,00000				
19	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3 viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : Q3=speciální tmelení - standardní tmelení Q2 + širší tmelení spár a přetažení zbývajícího povrchu vhodným tmelem pro konečnou úpravu. V případě potřeby jen utné tmelené plochy SDK příčka mezi 111/109+110 : (4,52+1)*3 -(0,75*2,2)-(0,85*2,2)	m2	13,04000	80,10	1 044,50	801-1	RTS 20/ II
				16,56000				
				-3,52000				
20	34201-IZOL	Příplatek za další 2cm tloušťky minerální izolace viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : příčka mezi 111/109+110 : (4,52+1)*3 -(0,75*2,2)-(0,85*2,2)	m2	13,04000	11,00	143,44		Vlastní
				16,56000				
				-3,52000				
21	347016111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami představené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5mm, standard, požární odolnost EI 15 viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 103 : (6,25)*3	m2	18,75000	566,00	10 612,50	801-1	RTS 20/ II
				18,75000				
22	347016-2xRB	Příplatek k SDK předstěně za dvojité opláštění, další deska RB tl. 12,5mm (D+M) viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 103 : (6,25)*3	m2	18,75000	15,50	290,63		Vlastní
				18,75000				
23	347-SDK.Q3	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : Q3=speciální tmelení - standardní tmelení Q2 + širší tmelení spár a přetažení zbývajícího povrchu vhodným tmelem pro konečnou úpravu. V případě potřeby jen utné tmelené plochy 103 - SDK předstěna : (6,25)*3	m2	18,75000	18,60	348,75		Vlastní
				18,75000				
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce						71 050,37		
24	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace viz. půdorys 1.NP (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva :	m2	108,87560	565,00	61 514,71	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101+104 : 11,65		11,65000				
		103 : 3,24*6,25		20,25000				
		109 : 2,215*1		2,21500				
		110 : 2,18*1		2,18000				
		111 : 4,52*4,915		22,21580				
		112 : 4,82*6,04		29,11280				
		113 : 3,85*5,52		21,25200				
25	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace viz. půdorys 1.NP (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva :	m2	7,01850	675,00	4 737,49	801-1	RTS 20/ II
		105 : 1,56*0,8		1,24800				
		106 : 1,56*0,8		1,24800				
		107 : 2,25*1,005		2,26125				
		108 : 2,25*1,005		2,26125				
26	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm viz. půdorys 1.NP (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva :	m2	3,24000	797,00	2 582,28	801-1	RTS 20/ II
		103 : 3,24		3,24000				
27	416-SDK.Q3	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3 viz. půdorys 1.NP (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva : Q3=speciální tmelení - standardní tmelení Q2 + širší tmelení spár a přetažení zbývajících povrchů vhodným tmelem pro konečnou úpravu. V případě potřeby jen utné tmelené plochy Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 108,87560 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,01850 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,24000	m2	119,13410	18,60	2 215,89		Vlastní
				108,87560				
				7,01850				
				3,24000				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					87 367,61			
28	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	23,72600	46,50	1 103,26	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : plastové výplně : (0,66*1,83)+(0,57*1,5)+(1,25*1,7) (1,17*2,66)+(1,75*1,8) (2,1*2,66)+(1,15*1,82)*2 vstupní dveře do bytu : 1,46*2,4						
				4,18780				
				6,26220				
				9,77200				
				3,50400				
29	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	10,00000	437,00	4 370,00	801-4	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 10		10,00000				
30	602016101R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	50,00000	59,80	2 990,00	801-1	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : provedení zaprávek v místě nových zazdívek, po vybourání příček a zdiva, po odsekání ker. obkladů, apod. : 50		50,00000				
31	602016112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	50,00000	340,00	17 000,00	801-1	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : provedení oprav omítek v místě nových zazdívek, po vybourání příček a zdiva, po odsekání ker. obkladů, apod. : 50		50,00000				
32	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	81,50150	230,00	18 745,35	801-1	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : nové příčky a zazdívky : zazdívka mezi m.č. 112+113 : (1,3*2,4)*2 zazdívka mezi m.č. 111+112 : 12 101 : (0,61*3+0,1*2)*3,25 104 : (4)*2,7-(0,8*2,2)*4 105 : (1,56+0,8)*2*2,4-(0,8*2,2)+(0,8*0,15) 106 : (1,56+0,8)*2*2,4-(0,8*2,2)+(0,8*0,15)		6,24000				
				12,00000				
				6,59750				
				3,76000				
				9,68800				
				9,68800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 : $(2,25+1,005)*2*2,4-(0,8*2,2)$		13,86400				
		108 : $(2,25+1,005*2+0,5)*2,4-(0,8*2,2)$		9,66400				
		ostatní plochy : 10		10,00000				
33	60201619T00	Penetrační nátěr stěn na akrylátové bázi, včetně dodávky penetrace	m2	297,48350	8,00	2 379,87		Vlastní
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva :						
		penetrace před provedením lepidla s perlíčkou : 81,5015		81,50150				
		penetrace před provedením štukové vrstvy : 215,982		215,98200				
34	602016141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	215,98200	136,50	29 481,54	801-1	RTS 20/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva :						
		101+104 : $(6,5*2+2,17*2+0,61*2)*2,71$		50,29760				
		$(1,46+2,4*2)*0,3$		1,87800				
		$-(1*2,38+1,1*2,3+1,17*2,66+1,1*2,3+1,46*2,4+0,8*2,25*4)$		-21,25620				
		$-(2,5+1,25)*0,6$		-2,25000				
		103 : $(3,2+3,8)*2,65+(2,5+3,2)*2,95$		35,36500				
		$-(1,1*2,3+1,25*1,7+0,5*1,45+0,66*1,83)$		-6,58780				
		109 : $(2,22+1)*2,9$		9,33800				
		110 : $(2,18+1*2)*2,43$		10,15740				
		$(1+2,38*2)*0,65$		3,74400				
		$-(0,9*2,25)-(0,8*2,25)-(1*2,38)$		-6,20500				
		111 : $(4,52+4,92*2)*2,9$		41,64400				
		$-(1,15*1,82)*2$		-4,18600				
		112 : $(4,82+6,04)*2*2,9$		62,98800				
		$-(2,1*2,66)-(0,9*2,25)$		-7,61100				
		113 : $(5,52+3,85)*2*2,9$		54,34600				
		$-(1,75*1,8)-(1,1*2,3)$		-5,68000				
35	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	19,54600	578,00	11 297,59	801-4	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva :						
		ostění plastových výplní : (1,15+1,82)*2*0,4*2		4,75200				
		(2,1+2,66*2)*0,4		2,96800				
		(1,75+1,8)*2*0,4		2,84000				
		(1,17+2,66*2)*0,3		1,94700				
		(1,25+1,7)*2*0,35		2,06500				
		(0,57+1,5)*2*0,35		1,44900				
		(0,66+1,83)*2*0,25		1,24500				
		ostění interiérových dveří : (1,1+2,3*2)*0,4		2,28000				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			138 135,05			
36	713191131R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	58,01600	61,30	3 556,38	800-713	RTS 20/ II

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

separační textilie ve skladbě podlah :

101+104+110 : 4,1+8,1+2,8

15,00000

103 : 20,3

20,30000

105 : 1,1

1,10000

106 : 1,1

1,10000

107 : 2,3

2,30000

108 : 2,3

2,30000

109 : 2,2

2,20000

vytažení na stěnu m.č. 101+104+110+105+106+107+108+109 : (69)*0,15

10,35000

vytažení na stěnu m.č. 103 : (19,8)*0,17

3,36600

37	63-DES.VOŠTINA	Montáž desek - podlahové voštiny tl. 30mm a 60mm	m2	44,30000	230,00	10 189,00		Vlastní
----	----------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

montáž podlahové voštiny tl. 30mm a 60mm ve skladbě podlah :

101 : 4,1

4,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 20,3		20,30000				
		104 : 8,1		8,10000				
		105 : 1,1		1,10000				
		106 : 1,1		1,10000				
		107 : 2,3		2,30000				
		108 : 2,3		2,30000				
		109 : 2,2		2,20000				
		110 : 2,8		2,80000				
38	59597100R	deska voštinová l = 1 500 mm; š = 1 000 mm; tl. 30 mm	m2	5,35000	279,50	1 495,33	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		podlahová voština ve skladbě podlah :						
		109 : 2,2		2,20000				
		110 : 2,8		2,80000				
		Mezisoučet		5,00000				
		ztratné 7% : 5*0,07		0,35000				
		Mezisoučet		0,35000				
39	59597101R	deska voštinová l = 1 500 mm; š = 1 000 mm; tl. 60 mm	m2	42,05100	369,50	15 537,84	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		podlahová voština ve skladbě podlah :						
		101 : 4,1		4,10000				
		103 : 20,3		20,30000				
		104 : 8,1		8,10000				
		105 : 1,1		1,10000				
		106 : 1,1		1,10000				
		107 : 2,3		2,30000				
		108 : 2,3		2,30000				
		Mezisoučet		39,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ztratné 7% : 39,3*0,07			2,75100			
		Mezisoučet			2,75100			
40	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	4,50240	716,00	3 223,72	801-1	RTS 20/ II

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

násyp ve skladbě podlah z voštinového zásypu :

101 : (4,1)*0,06	0,24600
103 : (20,3)*0,06	1,21800
104 : (8,1)*0,06	0,48600
105 : (1,1)*0,06	0,06600
106 : (1,1)*0,06	0,06600
107 : (2,3)*0,06	0,13800
108 : (2,3)*0,06	0,13800
109 : (2,2)*0,03	0,06600
110 : (2,8)*0,03	0,08400
Mezisoučet	2,50800

násyp ve skladbě podlah z pórobetonového granulátu :

101 : 4,1*0,035	0,14350
103 : 20,3*0,06	1,21800
104 : 8,1*0,035	0,28350
105 : 1,1*0,033	0,03630
106 : 1,1*0,033	0,03630
107 : 2,3*0,033	0,07590
108 : 2,3*0,033	0,07590
109 : 2,2*0,025	0,05500
110 : 2,8*0,025	0,07000
Mezisoučet	1,99440

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	62740100R	zásyp voštinový zrnitost 1 až 4 mm; 1,5 kg/m ³	kg	3 837,24000	6,00	23 023,44	SPCM	RTS 20/ II

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

násyp ve skladbě podlahy :

- spotřeba 2 pytle/m² na 30mm voštinovou desku a 4 pytle/m² na 60mm voštinovou desku

(1pytel=22,5kg) :

101 : (4,1)*22,5*4

369,00000

103 : (20,3)*22,5*4

1 827,00000

104 : (8,1)*22,5*4

729,00000

105 : (1,1)*22,5*4

99,00000

106 : (1,1)*22,5*4

99,00000

107 : (2,3)*22,5*4

207,00000

108 : (2,3)*22,5*4

207,00000

109 : (2,2)*22,5*2

99,00000

110 : (2,8)*22,5*2

126,00000

Mezisoučet

3 762,00000

ztratné 2% : 3762*0,02

75,24000

Mezisoučet

75,24000

42	58761600R	podšyp minerální granulovaný 400,0 kg/m ³ ; zrnitost 0,2 až 4,0 mm	kg	813,71520	14,88	12 108,08	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------------

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

násyp ve skladbě podlahy - objemová hmotnost násypu 400kg/m³ :

101 : (4,1*0,035)*400

57,40000

103 : (20,3*0,06)*400

487,20000

104 : (8,1*0,035)*400

113,40000

105 : (1,1*0,033)*400

14,52000

106 : (1,1*0,033)*400

14,52000

107 : (2,3*0,033)*400

30,36000

108 : (2,3*0,033)*400

30,36000

109 : (2,2*0,025)*400

22,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110 : (2,8*0,025)*400		28,00000				
		Mezisoučet		797,76000				
		ztratné 2% : 797,76*0,02		15,95520				
		Mezisoučet		15,95520				
43	63-KR.IZ.DŘEVOV	Montáž kročejové izolace z dřevovláknitých desek tl. 40mm	m2	44,30000	165,00	7 309,50		Vlastní
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		montáž kročejové izolace z dřevovláknitých desek tl. 40mm :						
		101+104+110 : 4,1+8,1+2,8		15,00000				
		103 : 20,3		20,30000				
		105 : 1,1		1,10000				
		106 : 1,1		1,10000				
		107 : 2,3		2,30000				
		108 : 2,3		2,30000				
		109 : 2,2		2,20000				
44	60715072R	deska dřevovláknitá izolační; podlahová; tl = 40,0 mm; š = 600 mm; l = 1 100 mm; jakost I; hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,046 W/mK; R = 0,87 m2K/W	m2	47,40100	260,50	12 347,96	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		kročejové izolace ve skladbě podlahy :						
		101+104+110 : 4,1+8,1+2,8		15,00000				
		103 : 20,3		20,30000				
		105 : 1,1		1,10000				
		106 : 1,1		1,10000				
		107 : 2,3		2,30000				
		108 : 2,3		2,30000				
		109 : 2,2		2,20000				
		Mezisoučet		44,30000				
		ztratné, prořez 7% : 44,3*0,07		3,10100				
		Mezisoučet		3,10100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	635111022R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm <i>viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :</i> 101+104+110 : 4,1+8,1+2,8 103 : 20,3 109 : 2,2	m2	37,50000	573,00	21 487,50	801-1	RTS 20/ II
46	635111041R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek z desky tl. 25 mm do vlhkých prostor <i>viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :</i> 105 : 1,1 106 : 1,1 107 : 2,3 108 : 2,3	m2	6,80000	1 432,00	9 737,60	801-1	RTS 20/ II
47	632421115RV1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, rychleztvrdnoucí, s armovacím vláknem, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením <i>viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :</i> samonivelační stěrka pod vinylovou podlahu : 101+104+110 : 4,1+8,1+2,8 103 : 20,3 105 : 1,1 106 : 1,1 107 : 2,3 108 : 2,3 109 : 2,2	m2	44,30000	409,00	18 118,70	801-1	RTS 20/ II
Díl: 64 Výplně otvorů						21 758,73		
48	642942213R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :</i>	kus	2,00000	507,00	1 014,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro dveře T/2L : 1		1,00000				
		pro dveře T/3P : 1		1,00000				
49	553308210R	zárubeň kovová hranatá; pro sádkarton; š profilu 125 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové	kus	1,00000	1 447,00	1 447,00	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/2L : 1		1,00000				
50	553308221R	zárubeň kovová hranatá; pro sádkarton; š profilu 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	1,00000	1 475,00	1 475,00	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/3P : 1		1,00000				
51	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	6,00000	890,00	5 340,00	801-1	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/1L : 1		1,00000				
		pro dveře T/1P : 3		3,00000				
		pro dveře T/4P : 1		1,00000				
		pro dveře T/5L : 1		1,00000				
52	5533301115R	zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	4,00000	1 244,00	4 976,00	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/1L : 1		1,00000				
		pro dveře T/1P : 3		3,00000				
53	5533301125R	zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	2,00000	1 274,00	2 548,00	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/4P : 1		1,00000				
		pro dveře T/5L : 1		1,00000				
54	5533-ATYP	Příplatek za atypickou výšku ocelových zárubní - výška 2200mm	kus	8,00000	210,00	1 680,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/1L : 1		1,00000				
		pro dveře T/1P : 3		3,00000				
		pro dveře T/2L : 1		1,00000				
		pro dveře T/3P : 1		1,00000				
		pro dveře T/4P : 1		1,00000				
		pro dveře T/5L : 1		1,00000				
55	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	5,30000	206,50	1 094,45	801-1	RTS 20/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :						
		OZ/2 : (1,15)*2		2,30000				
		OZ/3 : 1,75		1,75000				
		OZ/4 : 1,25		1,25000				
56	60780012R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	3,55000	328,00	1 164,40	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :						
		OZ/2 : (1,15)*2		2,30000				
		OZ/4 : 1,25		1,25000				
57	60780016R	parapet vnitřní š = 450 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	1,75000	484,50	847,88	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :						
		OZ/3 : 1,75		1,75000				
58	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm	kus	4,00000	43,00	172,00	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :						
		OZ/2 : 2		2,00000				
		OZ/3 : 1		1,00000				
		OZ/4 : 1		1,00000				
Díl: 9						Ostatní konstrukce, bourání	1 680,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	9-SP/1	Vyklizení bytu <i>viz. výpis souvisejících prací + půdorys (stávající stav) : podrobná specifikace viz. odk. SP/1 : 1</i>	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
60	9-SP/2	Doplnění podlahy v m.č. 113, plochy cca 500x600mm <i>viz. výpis souvisejících prací + půdorys (nový stav) : podrobná specifikace viz. odk. SP/3 : 1</i>	soubor	1,00000	580,00	580,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						60 619,41		
61	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm <i>viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :</i> 101 : (2,6+2,35)*2-(1+1,17*2+1,46) 103 : (3,35+3,38+2,52+0,3*2)-(0,75*2+1) 104 : (1,06+2,76)*2-(0,65+0,75) 105 : (2,11+2,76)*2-(0,65+0,75) 110 :	m	27,03000	26,00	702,78	801-3	RTS 20/ II
62	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár <i>viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :</i> 101 : 5,5 103 : 11,4 104 : 3 105 : 5,8 107 : 1,2 108 : 4,1 110 : 1*1,2	m2	32,20000	65,10	2 096,22	801-3	RTS 20/ II
63	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených <i>viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :</i> 109 : (4,8*2+4,52)-(1,1)	m	47,80000	11,40	544,92	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110 : (6,04+4,82)*2-(1,24+1,1+1)		18,38000				
		111 : (5,52+3,85)*2-(1,24+1,1)		16,40000				
64	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	13,30000	76,10	1 012,13	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		106 (skladba P/3X) : 5,3		5,30000				
		109+110 (skladba P/4X + P/5X) : 8		8,00000				
65	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	9,50000	97,00	921,50	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		105 (skladba P/1X) : 5,8		5,80000				
		106 (skladba P/3X) : 3,7		3,70000				
66	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	3,70000	67,00	247,90	800-762	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		106 (skladba P/3X) : 3,7		3,70000				
67	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	13,30000	93,30	1 240,89	800-762	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		106 (skladba P/3X) : 5,3		5,30000				
		109+110 (skladba P/5X) : 8		8,00000				
68	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,65781	3 052,00	8 111,64	801-3	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		103+104+105 (skladba P/1X) : (3,25*6,25)*0,105		2,13281				
		101+107+108 (skladba P/2X) : (5,5+1,2+4,1)*0,045		0,48600				
		111 (SP/3) : (0,5*0,6)*0,13		0,03900				
69	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,76300	424,50	1 597,39	801-3	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		103+104+105 (skladba P/1X) : (3,25*6,25)*0,08		1,62500				
		101+107+108 (skladba P/2X) : (5,5+1,2+4,1)*0,01		0,10800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106 (skladba P/3X) : (9)*0,15			1,35000			
		109+110 (skladba P/5X) : (8)*0,085			0,68000			
70	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 9	kus	9,00000	16,90	152,10	801-3	RTS 20/ II
					9,00000			
71	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : (0,6*2)	m2	1,20000	237,50	285,00	801-3	RTS 20/ II
					1,20000			
72	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : (0,9*2,3)*3 (1,1*2,3) (1*2,28) (1,24*2,38)*2	m2	16,92240	224,50	3 799,08	801-3	RTS 20/ II
					6,21000			
					2,53000			
					2,28000			
					5,90240			
73	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : příčka mezi 104/105 : (2,8)*3,2 -(0,65*2)	m2	7,66000	120,50	923,03	801-3	RTS 20/ II
					8,96000			
					-1,30000			
74	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : příčka mezi 103/104+105 : (3,25)*3,2 -(0,75*2,2)*2 příčka mezi 106/107+108 : (3,9)*3,45 -(0,75*2,2)-(0,85*2,2)	m2	17,80000	161,50	2 874,70	801-3	RTS 20/ II
					10,40000			
					-3,30000			
					13,45500			
					-3,52000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapetní zdivo u balkonových dveří m.č. 110 (viz. výpis souvisejících prací ozn. SP/6) : (0,45*0,85)*2			0,76500			
75	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : stěna mezi 107/108 : (0,95)*3,45*0,2 stěna mezi 109/110 : (0,4*2,45)*0,2+(0,5*1,05)*0,2	m3	0,95650	802,00	767,11	801-3	RTS 20/ II
					0,65550			
					0,30100			
76	967031733R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (nový stav) + výpis souvisejících prací + technická zpráva : parapetní zdivo v m.č. 103 okna OZ/5 : 0,6*1,05	m2	0,63000	365,50	230,27	801-3	RTS 20/ II
					0,63000			
77	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : příčka mezi 101/106 : (2,2)*3,25 -(1,17*2,22)	m2	4,55260	130,50	594,11	801-3	RTS 20/ II
					7,15000			
					-2,59740			
78	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm viz. půdorys (nový stav) + výpis překladů + technická zpráva : pro osazení překladu P2 dveří T/4P : 1,25	m	1,25000	261,00	326,25	801-3	RTS 20/ II
					1,25000			
79	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 101+106+107+108 : (6,5+4+0,15)*2*3 (1,46+2,4*2)*0,3 -(1,46*2,4+1,1*2,3+1,17*2,66+1,1*2,3+1,24*2,38+0,45*1,25*2) 103+104+105 : (3,24+6,25)*2*3 (1+2,3*2)*0,4	m2	255,06070	33,20	8 468,02	800-784	RTS 20/ II
					63,90000			
					1,87800			
					-15,75240			
					56,94000			
					2,24000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,66*1,83+0,57*1,5+1,25*1,7-1*2,3) 109 : (4,52+6,04)*2*2,95 -(1,24*2,38+1,01*1,82+1,09*2,27)*2 110 : (4,82+6,04)*2*2,95 -(2,1*2,66+1,09*2,27+1,24*2,38) 111 : (3,85+5,52)*2*2,95 -(1,24*2,38+1,1*2,3+1,61*1,8)						
				-1,88780				
				62,30400				
				-14,52740				
				64,07400				
				-11,01150				
				55,28300				
				-8,37920				
80	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	20,00000	87,80	1 756,00	801-3	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 20		20,00000				
81	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2	m2	17,01300	111,50	1 896,95	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva :						
		103 : (3,4+0,7)*1,65		6,76500				
		107 : (1,4+0,95+0,17)*1,15		2,89800				
		108 : (1,7+2,45+0,75)*1,5		7,35000				
82	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	4,88000	53,30	260,10	800-764	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva :						
		103 : 1,25		1,25000				
		109 : 1,01*2		2,02000				
		111 : 1,61		1,61000				
83	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	1,06000	59,90	63,49	800-764	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva :						
		104 : 0,5		0,50000				
		105 : 0,56		0,56000				
84	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	4,05000	34,20	138,51	801-3	RTS 20/ II
		viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva :						
		109 : 1,15*2		2,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		111 : 1,75		1,75000				
85	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 103 : 1,37 104 : 0,57	m	1,94000	45,40	88,08	801-3	RTS 20/ II
				1,37000				
				0,57000				
86	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 21	kus	21,00000	10,10	212,10	801-3	RTS 20/ II
				21,00000				
87	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 4	kus	4,00000	30,40	121,60	801-3	RTS 20/ II
				4,00000				
88	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 104 : 0,57*1,5	m2	0,85500	251,50	215,03	801-3	RTS 20/ II
				0,85500				
89	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 103 : 1,25*1,7	m2	2,12500	220,00	467,50	801-3	RTS 20/ II
				2,12500				
90	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : do šachty : (0,45*1,25)*2	m2	1,12500	251,50	282,94	801-3	RTS 20/ II
				1,12500				
91	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 105 : 0,66*1,83	m2	1,20780	254,00	306,78	801-3	RTS 20/ II
				1,20780				
92	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	12,12820	197,00	2 389,26	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 101 : 1,17*2,66 109 : (1,15*2,66)*2 111 : 1,61*1,8						
				3,11220				
				6,11800				
				2,89800				
93	968062357R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : 110 : 2,1*2,66	m2	5,58600	169,00	944,03	801-3	RTS 20/ II
				5,58600				
94	979011321R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : shoz v m.č. 103 : 1	kus	1,00000	3 645,00	3 645,00	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				
95	979011329R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu další podlaží viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : shoz v m.č. 103 : 2	podlaží	2,00000	220,50	441,00	801-3	RTS 20/ II
				2,00000				
96	979011331R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem shozu viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : shoz v m.č. 103 : (10)*10	den	100,00000	33,60	3 360,00	801-3	RTS 20/ II
				100,00000				
97	979011332R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem násypky viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : shoz v m.č. 103 : 10	den	10,00000	52,60	526,00	801-3	RTS 20/ II
				10,00000				
98	979011335R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl.15 m viz. půdorys (stávající stav) + technická zpráva : shoz v m.č. 103 : 15	den	15,00000	574,00	8 610,00	801-3	RTS 20/ II
				15,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 522,81		
99	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	19,63000	587,00	11 522,81	801-4	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 711 Izolace proti vodě							13 651,74	
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

100	711212000RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	22,22200	55,70	1 237,77	800-711	RTS 20/ II
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	------------

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

montáž podlahové voštiny tl. 30mm a 60mm ve skladbě podlah :

105 : 1,1	1,10000
106 : 1,1	1,10000
107 : 2,3	2,30000
(1,25*2+1,005)*2,2	7,71100
108 : 2,3	2,30000
(1,25*2+1,005)*2,2	7,71100

101	711212001RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	22,22200	259,00	5 755,50	800-711	RTS 20/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

montáž podlahové voštiny tl. 30mm a 60mm ve skladbě podlah :

105 : 1,1	1,10000
106 : 1,1	1,10000
107 : 2,3	2,30000
(1,25*2+1,005)*2,2	7,71100
108 : 2,3	2,30000
(1,25*2+1,005)*2,2	7,71100

102	711212601RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	20,67000	139,50	2 883,47	800-711	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :

105 : (1,41+0,8)*2-(0,8)	3,62000
106 : (1,41+0,8)*2-(0,8)	3,62000
107 : (2,25+1,005)*2-(0,8)+(1,005)	6,71500
108 : (2,25+1,005)*2-(0,8)+(1,005)	6,71500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	711212611RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	9,20000	154,00	1 416,80	800-711	RTS 20/ II
viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :								
montáž podlahové voštiny tl. 30mm a 60mm ve skladbě podlah :								
					4,60000			
					4,60000			
104	711212621RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	4,00000	464,00	1 856,00	800-711	RTS 20/ II
viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :								
					2,00000			
					2,00000			
105	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	124,00000	4,05	502,20	800-711	RTS 20/ II
Díl: 728 Vzduchotechnika						3 550,00		
106	728-VZT	Dodávka a montáž odvětrání WC a koupelen včetně stavebních přípomocí	soubor	1,00000	3 550,00	3 550,00		Vlastní
					1,00000			
Díl: 764 Konstrukce klempířské						4 150,26		
107	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm včetně rohů	m	2,86000	652,00	1 864,72	800-764	RTS 20/ II
viz. půdorys (nový stav) + výpis klempířských výrobků + technická zpráva :								
					1,61000			
					1,25000			
108	764410265R	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 450 mm	m	3,26000	694,00	2 262,44		Vlastní
viz. půdorys (nový stav) + výpis klempířských výrobků + technická zpráva :								
					2,20000			
					0,50000			
					0,56000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	15,40000	1,50	23,10	800-764	RTS 20/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						93 141,78		
110	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :</i>	kus	8,00000	650,00	5 200,00	800-766	RTS 20/ II
		dveře T/1L : 1		1,00000				
		dveře T/1P : 3		3,00000				
		dveře T/2L : 1		1,00000				
		dveře T/3P : 1		1,00000				
		dveře T/4P : 1		1,00000				
		dveře T/5L : 1		1,00000				
111	766-T/1+2	Dodávka interiérových dveří 700x2200mm, polodrážkové, plné, hladké, výplň plná DTD deska, povrchová úprava HPL laminát <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :</i>	kus	5,00000	5 890,00	29 450,00		Vlastní
		dveře T/1L : 1		1,00000				
		dveře T/1P : 3		3,00000				
		dveře T/2L : 1		1,00000				
112	766-T/3+4+5	Dodávka interiérových dveří 800x2200mm, polodrážkové, plné, hladké, výplň plná DTD deska, povrchová úprava HPL laminát <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :</i>	kus	3,00000	5 890,00	17 670,00		Vlastní
		T/3P : 1		1,00000				
		T/4P : 1		1,00000				
		T/5L : 1		1,00000				
113	597-V.M.	Příplatek za dveřní větrací mřížku 400x60mm, eloxovaný hliník <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :</i>	kus	2,00000	215,00	430,00		Vlastní
		pro dveře T/2L : 2		2,00000				
114	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9,00000	381,00	3 429,00	800-766	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/1L : 1		1,00000				
		pro dveře T/1P : 3		3,00000				
		pro dveře T/2L : 1		1,00000				
		pro dveře T/3P : 1		1,00000				
		pro dveře T/4P : 1		1,00000				
		pro dveře T/5L : 1		1,00000				
		pro dveře T/6P : 1		1,00000				
115	597-KOV.FAB	Dodávka dveřní rozetové kování klika/klika, rozeta kulatá, povrch nerez broušený, zámek cylindrický včetně vložky	kus	5,00000	790,00	3 950,00		Vlastní
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/2L : 1		1,00000				
		pro dveře T/3P : 1		1,00000				
		pro dveře T/4P : 1		1,00000				
		pro dveře T/5L : 1		1,00000				
		pro dveře T/6P : 1		1,00000				
116	597-KOV.DOZ	Dodávka dveřní rozetové kování klika/klika, rozeta kulatá, povrch nerez broušený, zámek WC	kus	4,00000	960,00	3 840,00		Vlastní
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		pro dveře T/1L : 1		1,00000				
		pro dveře T/1P : 3		3,00000				
117	766-T/6	Dodávka a montáž interiérového dveřního křídla 900x2210mm, polodrážkové, plné, hladké, výplň DTD, povrchová úprava HPL laminát, včetně repase stávající dřevěné zárubně	kus	1,00000	13 450,00	13 450,00		Vlastní
		viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva :						
		T/6 : 1		1,00000				
118	766-SP/9	Repase stávajících vstupních 2-křídlych dveří do bytu, rozměr dveří 1460x2400mm	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní
		viz. půdorys (nový stav) + výpis souvisejících prací + technická zpráva :						
		SP/9 : 1		1,00000				
119	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	158,00000	1,41	222,78	800-766	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu						132 303,54		
-----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

120	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	52,65000	246,50	12 978,23	800-766	RTS 20/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------

viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :

OZ/1 : (2,1+2,66)*2	9,52000
OZ/2 : (1,15+1,82)*2*2	11,88000
OZ/3 : (1,75+1,8)*2	7,10000
OZ/4 : (1,25+1,7)*2	5,90000
OZ/5 : (0,57+1,5)*2	4,14000
OZ/6 : (0,66+1,7)*2+(0,66)	5,38000
OZ/7 : (1,17+2,61)*2+(1,17)	8,73000

121	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm	m	9,80000	170,00	1 666,00	800-766	RTS 20/ II
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	------------

viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :

OZ/1 : 2,1	2,10000
OZ/2 : (1,15)*2	2,30000
OZ/3 : 1,75	1,75000
OZ/4 : 1,25	1,25000
OZ/5 : 0,57	0,57000
OZ/6 : 0,66	0,66000
OZ/7 : 1,17	1,17000

122	769-PŘIP.SP.	Dodávka a montáž parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky	m	52,65000	24,00	1 263,60		Vlastní
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	---------

viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :

OZ/1 : (2,1+2,66)*2	9,52000
OZ/2 : (1,15+1,82)*2*2	11,88000
OZ/3 : (1,75+1,8)*2	7,10000
OZ/4 : (1,25+1,7)*2	5,90000
OZ/5 : (0,57+1,5)*2	4,14000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OZ/6 : (0,66+1,7)*2+(0,66)			5,38000			
		OZ/7 : (1,17+2,61)*2+(1,17)			8,73000			
123	OZ/1	Dodávka plastová balkónová sestava 2100x2660mm, průchozí šířka dveří 940mm, boční části 2xFIX, ozdobné okenní lišty, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : sestava v m.č. 112 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/1) : 1	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00		Vlastní
124	OZ/2	Dodávka plastové okno 1150x1820mm, 2.křídle, OS+O, ozdobné lišty, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : okno v m.č. 111 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/2) : 2	kus	2,00000	11 250,00	22 500,00		Vlastní
125	OZ/3	Dodávka plastové okno 1750x1800mm, 3-křídle, 2xOS+O, ozdobné lišty, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : okno v m.č. 113 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/3) : 1	kus	1,00000	15 450,00	15 450,00		Vlastní
126	OZ/4	Dodávka plastové okno 1250x1700mm, 2-křídle, OS+O, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : okno v m.č. 103 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/4) : 1	kus	1,00000	10 899,00	10 899,00		Vlastní
127	OZ/5	Dodávka plastové okno 570x1500mm, 1-křídle, OS, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : okno v m.č. 103 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/5) : 1	kus	1,00000	5 125,00	5 125,00		Vlastní
128	OZ/6	Dodávka plastové okno 660x1700mm, 1-křídle, OS, rozšiřovací profil v. 130mm, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : okno v m.č. 103 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/6) : 1	kus	1,00000	5 998,00	5 998,00		Vlastní
129	OZ/7	Dodávka plastové balkónové dveře s nadsvětlíkem 1170x2610mm, 1-křídle, O, rozšiřovací profil v. 50mm, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=1,0W/m2K, barva bílá viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva : okno v m.č. 101 - (podrobnější specifikace viz. ozn. OZ/7) : 1	kus	1,00000	15 859,00	15 859,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
130	769-SÍŤ	Dodávka a montáž sítě proti hmyzu, barva sítě černá, barva rámu bílá <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :</i> OZ/2 : (0,55*1,72) 0,94600 OZ/3 : (0,55*1,7)*2 1,87000 OZ/4 : (0,6*1,6) 0,96000 OZ/5 : (0,5*1,4) 0,70000 OZ/6 : (0,6*1,6) 0,96000	m2	5,43600	885,00	4 810,86		Vlastní
131	769-ŽALUZIE	Dodávka a montáž interiérové hliníkové žaluzie, barva bílá, ovládání řetízkem <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :</i> OZ/4 : (0,55*1,6)*2 1,76000 OZ/5 : (0,5*1,4) 0,70000 OZ/6 : (0,6*1,6) 0,96000 OZ/7 : (1,1*2)+(1,1*0,45) 2,69500	m2	6,11500	450,00	2 751,75		Vlastní
132	769-INT.ROLETA	Dodávka a montáž interiérové látkové rolety, látka jednobarevná šedozelená, ruční ovládání <i>viz. půdorys (nový stav) + výpis výplní vnějších otvorů + technická zpráva :</i> OZ/1 : 2,1*2,66 5,58600 OZ/2 : (1,15*1,82)*2 4,18600 OZ/3 : 1,75*1,8 3,15000	m2	12,92200	850,00	10 983,70		Vlastní
133	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	288,00000	1,80	518,40	800-766	RTS 20/ II
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				60 096,66		
134	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým <i>viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :</i> 111 : 22,6 22,60000 112 : 29,9 29,90000 113 : 21,5 21,50000	m2	74,00000	6,90	510,60	800-775	RTS 20/ II
135	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	74,00000	219,00	16 206,00	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva : broušení stávající vlysové podlahy před provedením tmelení :						
		111 : 22,6		22,60000				
		112 : 29,9		29,90000				
		113 : 21,5		21,50000				
136	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	74,00000	245,00	18 130,00	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		111 : 22,6		22,60000				
		112 : 29,9		29,90000				
		113 : 21,5		21,50000				
137	775592004R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120	m2	74,00000	51,30	3 796,20	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		broušení stávající vlysové podlahy po provedení tmelení :						
		111 : 22,6		22,60000				
		112 : 29,9		29,90000				
		113 : 21,5		21,50000				
138	783683111R00	Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, bezbarvým, lazura 1x	m2	74,00000	124,00	9 176,00	800-783	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		111 : 22,6		22,60000				
		112 : 29,9		29,90000				
		113 : 21,5		21,50000				
139	775599110R00	Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	74,00000	27,50	2 035,00	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		111 : 22,6		22,60000				
		112 : 29,9		29,90000				
		113 : 21,5		21,50000				
140	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené,	m	56,26000	91,00	5 119,66	800-775	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez základního nátěru viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva : 111 : (4,52+5,075+0,16)*2-(0,85) 18,66000 112 : (6,4+4,82)*2-(0,85+2,1) 19,49000 113 : (5,52+4,01)*2-(0,95) 18,11000						
141	611936864R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 19,0 mm; h = 39,0 mm; dekor 16 standardních dekorů viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva : 111 : (4,52+5,075+0,16)*2-(0,85) 18,66000 112 : (6,4+4,82)*2-(0,85+2,1) 19,49000 113 : (5,52+4,01)*2-(0,95) 18,11000 Mezisoučet 56,26000 ztratné, prořez 6% : 56,25*0,06 3,37500 Mezisoučet 3,37500	m	59,63500	83,70	4 991,45	SPCM	RTS 20/ II
142	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	85,00000	1,55	131,75	800-775	RTS 20/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				48 451,39		
143	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 44,30000	m2	44,30000	6,90	305,67	800-775	RTS 20/ II
144	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 44,30000	m2	44,30000	22,60	1 001,18	800-775	RTS 20/ II
145	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva : spotřeba 0,12l/m2 :	l	5,31600	134,00	712,34	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101+104+110 : (4,1+8,1+2,8)*0,12		1,80000				
		103 : 20,3*0,12		2,43600				
		105 : 1,1*0,12		0,13200				
		106 : 1,1*0,12		0,13200				
		107 : 2,3*0,12		0,27600				
		108 : 2,3*0,12		0,27600				
		109 : 2,2*0,12		0,26400				
146	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	44,30000	266,00	11 783,80	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		101+104+110 : 4,1+8,1+2,8		15,00000				
		103 : 20,3		20,30000				
		105 : 1,1		1,10000				
		106 : 1,1		1,10000				
		107 : 2,3		2,30000				
		108 : 2,3		2,30000				
		109 : 2,2		2,20000				
147	284122771R	podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 180,0 mm; l = 1 200,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	47,40100	539,00	25 549,14	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		... dekor hnědého dubu :						
		... třída zatížení 23 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 44,30000		44,30000				
		Mezisoučet		44,30000				
		prořez, ztrátě 7% : 44,3*0,07		3,10100				
		Mezisoučet		3,10100				
148	776431100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	39,95000	75,00	2 996,25	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101+104+110 : 24,2-(0,75*5+0,85*3+0,95+1,46)		15,49000				
		103 : (6,65+3,165)*2-(0,85)		18,78000				
		109 : (2,215+1)*2-(0,75)		5,68000				
149	283424531R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 10 dekorů dřeva	m	42,34700	54,50	2 307,91	SPCM	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + výpis skladeb konstrukcí + technická zpráva :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 39,95000		39,95000				
		Mezisoučet		39,95000				
		ztratné, prořez 6% : 39,95*0,06		2,39700				
		Mezisoučet		2,39700				
150	776981114RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily krycí lišta, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 60 mm	m	6,80000	530,00	3 604,00	800-775	RTS 20/ II
		viz. půdorys bytu (nový stav) + technická zpráva :						
		přechodové lišty :						
		pro dveře T/1L : 0,7		0,70000				
		pro dveře T/1P : (0,7)*3		2,10000				
		pro dveře T/2L : 0,7		0,70000				
		pro dveře T/3P : 0,8		0,80000				
		pro dveře T/4P : 0,8		0,80000				
		pro dveře T/5L : 0,8		0,80000				
		pro dveře T/6P : 0,9		0,90000				
151	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	245,00000	0,78	191,10	800-775	RTS 20/ II
Díl: 781		Obklady keramické				46 220,12		
152	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	48,22720	42,70	2 059,30	800-771	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 48,22720		48,22720				
153	781475116RU4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	48,22720	520,00	25 078,14	800-771	RTS 20/ II
		viz. půdorys (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : (1,8+3,165+1,265)*0,6+(0,57)*0,12 (0,66+0,6*2)*0,23+(0,45*2)*0,25		3,80640 0,65280				
		105 : (1,56+0,8)*2*2,3 (0,8)*0,15		10,85600 0,12000				
		-(0,8*2,25)-(0,15*1,25)*2-(0,3*0,6)		-2,35500				
		106 : (1,56+0,8)*2*2,3 (0,8)*0,15		10,85600 0,12000				
		-(0,8*2,25)-(0,15*1,25)*2		-2,17500				
		107 : (2,25+1,005)*2*2,3 (-0,8*2,25)		14,97300 -1,80000				
		108 : (2,25+1,005)*2*2,3 (-0,8*2,25)		14,97300 -1,80000				
154	781675116R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele viz. půdorys (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva : montáž obkladu parapetů, ostění, WC předstěn :	m	4,36000	235,00	1 024,60	800-771	RTS 20/ II
		103 : (0,66+0,6*2)+(0,45)*2		2,76000				
		105 : 0,8		0,80000				
		106 : 0,8		0,80000				
155	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně viz. půdorys (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva : příplatek za spárování ker. obkladu silikonem :	m	60,00000	11,20	672,00	800-771	RTS 20/ II
		1.03+105+106+107+108 : 60		60,00000				
156	597813728R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat viz. půdorys (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva :	m2	51,60310	288,00	14 861,69	SPCM	RTS 20/ II
		103 : (1,8+3,165+1,265)*0,6+(0,57)*0,12 (0,66+0,6*2)*0,23+(0,45*2)*0,25		3,80640 0,65280				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 : (1,56+0,8)*2*2,3 (0,8)*0,15 -(0,8*2,25)-(0,15*1,25)*2-(0,3*0,6)		10,85600 0,12000 -2,35500				
		106 : (1,56+0,8)*2*2,3 (0,8)*0,15 -(0,8*2,25)-(0,15*1,25)*2		10,85600 0,12000 -2,17500				
		107 : (2,25+1,005)*2*2,3 -(0,8*2,25)		14,97300 -1,80000				
		108 : (2,25+1,005)*2*2,3 -(0,8*2,25)		14,97300 -1,80000				
		Mezisoučet		48,22720				
		prořez 7% : 48,2272*0,07		3,37590				
		Mezisoučet		3,37590				
157	781111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na místě, cena za jednu stranu viz. půdorys (nový stav) + výpis skladeb + technická zpráva : řezání hrany ker. obkladu pod úhlem 45° (nepoužití rohových lišt) :	m	4,36000	399,00	1 739,64	800-771	RTS 20/ II
		103 : (0,66+0,6*2)+(0,45*2)		2,76000				
		105 : 0,8		0,80000				
		106 : 0,8		0,80000				
158	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	215,00000	3,65	784,75	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				8 876,60		
159	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva : nátěr ocelových zárubní :	m2	8,53750	60,50	516,52	800-783	RTS 20/ II
		pro dveře T/1L : (0,7+2,25*2)*0,2		1,04000				
		pro dveře T/1P : (0,7+2,25*2)*0,2*3		3,12000				
		pro dveře T/2L : (0,7+2,25*2)*0,215		1,11800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro dveře T/3P : (0,8+2,25*2)*0,215		1,13950				
		pro dveře T/4P : (0,8+2,25*2)*0,2		1,06000				
		pro dveře T/5L : (0,8+2,25*2)*0,2		1,06000				
160	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva : nátěr ocelových zárubní :	m2	8,53750	69,40	592,50	800-783	RTS 20/ II
		pro dveře T/1L : (0,7+2,25*2)*0,2		1,04000				
		pro dveře T/1P : (0,7+2,25*2)*0,2*3		3,12000				
		pro dveře T/2L : (0,7+2,25*2)*0,215		1,11800				
		pro dveře T/3P : (0,8+2,25*2)*0,215		1,13950				
		pro dveře T/4P : (0,8+2,25*2)*0,2		1,06000				
		pro dveře T/5L : (0,8+2,25*2)*0,2		1,06000				
161	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, viz. půdorys (nový stav) + výpis truhlářských výrobků + technická zpráva : nátěr ocelových zárubní :	m2	8,53750	177,50	1 515,41	800-783	RTS 20/ II
		pro dveře T/1L : (0,7+2,25*2)*0,2		1,04000				
		pro dveře T/1P : (0,7+2,25*2)*0,2*3		3,12000				
		pro dveře T/2L : (0,7+2,25*2)*0,215		1,11800				
		pro dveře T/3P : (0,8+2,25*2)*0,215		1,13950				
		pro dveře T/4P : (0,8+2,25*2)*0,2		1,06000				
		pro dveře T/5L : (0,8+2,25*2)*0,2		1,06000				
162	783522120RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické dvojnásobné na vzduchu schnoucí viz. půdorys (nový stav) + výpis klempířských výrobků + technická zpráva : K/1 : (1,1*0,45)*2	m2	0,99000	133,50	132,17	800-783	RTS 20/ II
				0,99000				
163	783-SP/7	Renovace stávajícího ocelového zábradlí balkónu do ulice, výška zábradlí cca 1000mm viz. půdorys (nový stav) + souvisejících prací + technická zpráva :	m	5,20000	850,00	4 420,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SP/7 : 5,2		5,20000				
164	783-SP/8	Renovace stávajícího ocelového zábradlí balkónu do dvora, výška zábradlí cca 1000mm viz. půdorys (nový stav) + souvisejících prací + technická zpráva : SP/8 : 2	m	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
				2,00000				
Díl: 784		Malby				35 538,74		
165	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : 118,3	m2	118,30000	15,70	1 857,31	800-784	RTS 20/ II
				118,30000				
166	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : malba na štuk stěn : 215,982 malba ostění otvorů : 19,546 malba na SDK podhledy : 108,8756+7,0185 malba na SDK předstěny : 18,75 malba na SDK příčky : 13,04*2	m2	396,25210	20,00	7 925,04	800-784	RTS 20/ II
167	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 93 %, dvojnásobné viz. půdorys (nový stav) + technická zpráva : malba na štuk stěn : 215,982 malba ostění otvorů : 19,546 malba na SDK podhledy : 108,8756+7,0185 malba na SDK předstěny : 18,75 malba na SDK příčky : 13,04*2	m2	396,25210	65,00	25 756,39	800-784	RTS 20/ II
Díl: NV		Vybavení bytu				147 642,00		
168	N/1	Dodávka a montáž kuchyňské linky na míru včetně spotřebičů, pračky a sušičky viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/1 : 1	soubor	1,00000	72 500,00	72 500,00		Vlastní
				1,00000				
169	N/2	Dodávka a montáž dřevěné postele 900x2000mm, včetně lamelového roštu a pěnové matrace viz. výpis nábytku :	soubor	6,00000	4 100,00	24 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobná specifikace viz. N/2 : 6		6,00000				
170	N/3	Dodávka a montáž dřevěný noční stůlek se dvěma zásuvkami, rozměr 40x48x55cm (šxhvx) viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/3 : 6	soubor	6,00000	999,00	5 994,00		Vlastní
				6,00000				
171	N/4	Dodávka a montáž kancelářské židle s područkami a kolečkami, konstrukce židle ocelová, výplň sedáku polyuretanová pěna viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/4 : 6	soubor	6,00000	2 450,00	14 700,00		Vlastní
				6,00000				
172	N/5	Dodávka a montáž dřevěný jídelní stůl, rozložitelný, délka stolu 1800mm+možnost rozložení na 2400mm, včetně 6ks dřevěných židlí viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/5 : 1	soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
				1,00000				
173	N/6	Dodávka a montáž dřevěného regálu, rozměr 1540x310x1710mm, materiál měkké nelakované dřevo viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/6 : 1	soubor	1,00000	1 088,00	1 088,00		Vlastní
				1,00000				
174	N/8	Dodávka rychlovarná konvice, barva bílá, objem 1,7l viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/8 : 1	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
				1,00000				
175	N/9	Dodávka noční lampy, chromová kovová konstrukce, bílá textilní clona, včetně LED žárovky viz. výpis nábytku : podrobná specifikace viz. N/9 : 6	soubor	6,00000	420,00	2 520,00		Vlastní
				6,00000				
176	MIR/1	Sestava šatních skříní 2400x500x2850mm (šxhvx) viz. výpis nábytku : DODAVATEL VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR - PROVOZOVNA SHČ VĚZNICE MÍROV : podrobná specifikace viz. MIR/1 : 3	kus	3,00000	0,00	0,00		Vlastní
				3,00000				
177	MIR/2	Sestava kancelářského stolu 2800x800mm (šxh) a kontejneru ke stolu viz. výpis nábytku :	kus	3,00000	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DODAVATEL VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR - PROVOZOVNA SHČ VĚZNICE MÍROV : podrobná specifikace viz. MIR/2 : 3						
				3,00000				
178	MIR/3	Sestava skříní v kuchyni 2400x420x2900mm (šxhxv)	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		viz. výpis nábytku : DODAVATEL VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR - PROVOZOVNA SHČ VĚZNICE MÍROV : podrobná specifikace viz. MIR/3 : 1						
				1,00000				
179	MIR/4	Sestava věšákového panelu a botníku 800x2100mm (šxv)	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		viz. výpis nábytku : DODAVATEL VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR - PROVOZOVNA SHČ VĚZNICE MÍROV : podrobná specifikace viz. MIR/4 : 1						
				1,00000				
180	OV/1	Dodávka a montáž zařízení autonomní detekce a signalizace požáru	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
		viz. výpis ostatních výrobků : podrobná specifikace viz. OV/1 : 2						
				2,00000				
181	OV/2	Dodávka a montáž šachtová revizní dvířka pod keramický obklad, rozměr 300x600mm, požární odolnost EI30, vzduchotěsná	kus	1,00000	890,00	890,00		Vlastní
		viz. výpis ostatních výrobků : podrobná specifikace viz. OV/2 : 1						
				1,00000				
182	OV/3	Dodávka a montáž revizní dvířka do sádkartonového pohledu, rozměr 500x500mm	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		viz. výpis ostatních výrobků : podrobná specifikace viz. OV/3 : 1						
				1,00000				
183	OV/4	Dodávka a montáž ventilační mřížka do sádkartonového pohledu, pr. 100mm	kus	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
		viz. výpis ostatních výrobků : podrobná specifikace viz. OV/4 : 2						
				2,00000				
184	OV/5	Dodávka a montáž vybavení WC	soubor	2,00000	1 150,00	2 300,00		Vlastní
		viz. výpis ostatních výrobků : podrobná specifikace viz. OV/5 : 2						
				2,00000				
185	OV/6	Dodávka a montáž vybavení koupelny	soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
		viz. výpis ostatních výrobků :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobná specifikace viz. OV/6 : 2		2,00000				
186	OV/7	Dodávka a montáž čela vestavné skříně, rozměr dveří 790x3250mm viz. výpis ostatních výrobků : podrobná specifikace viz. OV/7 : 1	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
				1,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 328,63		
187	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu celková tonáž suti je cca 27,5tuny - 75% tonáže shozem (zbylých 25% ručně) : (27,5)*0,75	t	20,62500	185,50	3 825,94	801-3	RTS 20/ II
				20,62500				
188	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením celková tonáž suti je cca 27,5tuny - 25% tonáže ručně (zbylých 75% shozem) : (27,5)*0,25	t	6,87500	678,00	4 661,25	801-3	RTS 20/ II
				6,87500				
189	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením celková tonáž suti je cca 27,5tuny - 25% tonáže ručně (zbylých 75% shozem) : (27,5)*0,25	t	6,87500	323,50	2 224,06	801-3	RTS 20/ II
				6,87500				
190	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m celková tonáž suti je cca 27,5tuny - 25% tonáže ručně (zbylých 75% shozem) : (27,5)*0,25	t	6,87500	318,00	2 186,25	801-3	RTS 20/ II
				6,87500				
191	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 celková tonáž suti je cca 27,5tuny - 25% tonáže ručně (zbylých 75% shozem) : ((27,5)*0,25)*3	t	20,62500	35,40	730,13	801-3	RTS 20/ II
				20,62500				
192	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km celková tonáž suti je cca 27,5tuny : 27,5	t	27,50000	226,00	6 215,00	801-3	RTS 20/ II
				27,50000				
193	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km celková tonáž suti je cca 27,5tuny : odvoz dalších 9km (celkem 10km) : 27,5*9	t	247,50000	15,60	3 861,00	801-3	RTS 20/ II
				247,50000				
194	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti celková tonáž suti je cca 27,5tuny : 27,5	t	27,50000	350,00	9 625,00	801-3	RTS 20/ II
				27,50000				
Celkem						1 101 625,06		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34/2020	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	SO-01	Bytová jednotka
R:	02	Technika prostředí staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				139 419,60		
1	720-ZTI	Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	139 419,60	139 419,60		Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění				256 149,18		
2	730-ÚT	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	256 149,18	256 149,18		Vlastní
Díl: 723		Vnitřní plynovod				52 648,22		
3	723-ÚT	Plynoinstalace - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	52 648,22	52 648,22		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				116 342,00		
4	M21-SIL	Silnoproud - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	116 342,00	116 342,00		Vlastní
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				33 398,00		
5	M22-SLA	Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	33 398,00	33 398,00		Vlastní
Celkem						597 957,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **103 REKONSTRUKCE BYTU**

Objekt: **1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA**

Rozpočet: **1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 046,00
PSV			135 373,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			139 419,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	139 419,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

139419,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 046,00	3
713	Izolace tepelné	PSV			1 969,40	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			25 000,00	18
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 382,70	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			32 722,50	23
725	Zařizovací předměty	PSV			69 299,00	50
Cena celkem					139 419,60	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103	REKONSTRUKCE BYTU
O:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA
R:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 046,00		4 652,90		
1	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	m	10,00000	107,00	1 070,00	15,00	1 230,50	801-3	RTS 20/ I
2	974031134R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	m	14,00000	130,00	1 820,00	15,00	2 093,00	801-3	RTS 20/ I
3	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	m	2,00000	98,00	196,00	15,00	225,40	801-3	RTS 20/ I
4	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	m	4,00000	240,00	960,00	15,00	1 104,00	801-3	RTS 20/ I
Díl: 713 Izolace tepelné						1 969,40		2 264,81		
5	13	izolace PE 20*9	m	40,00000	7,00	280,00	15,00	322,00		Vlastní
6	14	dtto 25*9	m	6,00000	10,00	60,00	15,00	69,00		Vlastní
7	15	dtto 28*9	m	34,00000	13,00	442,00	15,00	508,30		Vlastní
8	16	dtto 20*13	m	4,00000	18,00	72,00	15,00	82,80		Vlastní
9	17	dtto 25*13	m	5,00000	22,00	110,00	15,00	126,50		Vlastní
10	18	montáž izolace	m	89,00000	11,00	979,00	15,00	1 125,85		Vlastní
11	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	12,88000	2,05	26,40	15,00	30,36	800-713	RTS 20/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						25 000,00		28 750,00		
12	19	demontáž potrubí a zař. předmětů	h	10,00000	2 500,00	25 000,00	15,00	28 750,00		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						6 382,70		7 340,11		
13	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	1,00000	159,00	159,00	15,00	182,85	800-721	RTS 20/ I
14	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového,	m	2,00000	221,50	443,00	15,00	509,45	800-721	RTS 20/ I
15	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	1,00000	682,00	682,00	15,00	784,30	800-721	RTS 20/ I
16	721140917R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	2,00000	977,00	1 954,00	15,00	2 247,10	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103	REKONSTRUKCE BYTU
O:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA
R:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	72,70	290,80	15,00	334,42	800-721	RTS 20/ I
18	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	77,10	308,40	15,00	354,66	800-721	RTS 20/ I
19	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	85,50	85,50	15,00	98,33	800-721	RTS 20/ I
20	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	127,50	255,00	15,00	293,25	800-721	RTS 20/ I
21	1	potrubí PP HT D32	m	1,00000	83,00	83,00	15,00	95,45		Vlastní
22	2	dtto D40	m	7,00000	50,00	350,00	15,00	402,50		Vlastní
23	3	dtto D50	m	8,00000	65,00	520,00	15,00	598,00		Vlastní
24	4	dtto D100	m	4,00000	78,00	312,00	15,00	358,80		Vlastní
25	5	potrubí PVC KG D150	m	2,00000	85,00	170,00	15,00	195,50		Vlastní
26	6	přechod litina PVC 150-těsnění do hrdla lit. trubky	ks	2,00000	210,00	420,00	15,00	483,00		Vlastní
27	7	přechod z PVC na litinu D150	ks	2,00000	125,00	250,00	15,00	287,50		Vlastní
28	8	přechod z litiny na PP D100	ks	1,00000	45,00	45,00	15,00	51,75		Vlastní
29	9	přechod z PP na litinu D100	ks	1,00000	45,00	45,00	15,00	51,75		Vlastní
30	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	12,50000	0,80	10,00	15,00	11,50	800-721	RTS 20/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						32 722,50		37 630,88		
31	722130232R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 20, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálů <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	4,00000	433,00	1 732,00	15,00	1 991,80	800-721	RTS 20/ I
32	722172966R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 50 mm	kus	1,00000	347,00	347,00	15,00	399,05	800-721	RTS 20/ I
33	722178711R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	75,00000	241,00	18 075,00	15,00	20 786,25	800-721	RTS 20/ I
34	722178712R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	11,00000	286,50	3 151,50	15,00	3 624,23	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103	REKONSTRUKCE BYTU
O:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA
R:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
35	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	18,00000	223,00	4 014,00	15,00	4 616,10	800-721	RTS 20/ I
36	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	4,00000	106,00	424,00	15,00	487,60	800-721	RTS 20/ I
37	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného , G 1/2"	kus	1,00000	302,00	302,00	15,00	347,30	800-721	RTS 20/ I
38	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	90,00000	14,50	1 305,00	15,00	1 500,75	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
39	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	90,00000	32,10	2 889,00	15,00	3 322,35	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
40	10	ventil 3/4"	ks	2,00000	59,00	118,00	15,00	135,70		Vlastní
41	11	kul.kohout 3/4"	ks	1,00000	185,00	185,00	15,00	212,75		Vlastní
42	12	poj. ventil + zk 3/4"	ks	1,00000	180,00	180,00	15,00	207,00		Vlastní
43	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%		1,20	0,00	15,00	0,00	800-721	RTS 20/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						69 299,00		79 693,85		
44	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	2,00000	769,00	1 538,00	15,00	1 768,70	800-721	RTS 20/ I
45	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	2,00000	945,00	1 890,00	15,00	2 173,50	800-721	RTS 20/ I
46	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	833,00	3 332,00	15,00	3 831,80	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
47	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	2,00000	1 498,00	2 996,00	15,00	3 445,40	800-721	RTS 20/ I
48	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného , G 1/2"	soubor	2,00000	129,00	258,00	15,00	296,70	800-721	RTS 20/ I
49	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	10,00000	185,00	1 850,00	15,00	2 127,50	800-721	RTS 20/ I
50	725829301R00	Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	5,00000	224,50	1 122,50	15,00	1 290,88	800-721	RTS 20/ I
51	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	2,00000	381,00	762,00	15,00	876,30	800-721	RTS 20/ I
52	20	umyvadlo keram. 65cm	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00	15,00	2 760,00		Vlastní
53	21	čelní držák na ručník nerez	ks	2,00000	1 450,00	2 900,00	15,00	3 335,00		Vlastní
54	22	umyvátko keram.45cm	ks	2,00000	850,00	1 700,00	15,00	1 955,00		Vlastní
55	23	baterie umyvadlová stoj. s výpustí	ks	4,00000	1 550,00	6 200,00	15,00	7 130,00		Vlastní
56	24	umyvadlový sifon chrom	ks	4,00000	385,00	1 540,00	15,00	1 771,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103	REKONSTRUKCE BYTU
O:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA
R:	1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	25	sprchové dveře jednokřídlé s pev. segmentem 100cm, dveře š 60cm levé, rám, panty a madla chrom	ks	1,00000	10 450,00	10 450,00	15,00	12 017,50		Vlastní
58	26	dtto pravé	ks	1,00000	450,00	450,00	15,00	517,50		Vlastní
59	27	sprch. sloup s termost. baterií + tyč. hlav. sprcha+hadic. ruč. sprcha	ks	2,00000	1 989,00	3 978,00	15,00	4 574,70		Vlastní
60	28	závěsné WC bez oplach. kruhu	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00	15,00	5 520,00		Vlastní
61	29	sedátko WC s poklopem, nerez úchyty, pomalé zavírání	ks	2,00000	890,00	1 780,00	15,00	2 047,00		Vlastní
62	30	podomítkový modul k obezdění	ks	2,00000	3 890,00	7 780,00	15,00	8 947,00		Vlastní
63	31	tlačítko dvojité, plast, bílé	ks	2,00000	980,00	1 960,00	15,00	2 254,00		Vlastní
64	32	sifon dřezový+m	ks	1,00000	325,00	325,00	15,00	373,75		Vlastní
65	33	pračkový ventil+zk 1/2"	ks	2,00000	89,00	178,00	15,00	204,70		Vlastní
66	34	rohový ventil 1/2"-3/8"	ks	10,00000	65,00	650,00	15,00	747,50		Vlastní
67	35	sprchový žlab nerez+rošt 950mm	ks	2,00000	2 890,00	5 780,00	15,00	6 647,00		Vlastní
68	36	baterie stoj. dřez.	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00	15,00	1 207,50		Vlastní
69	37	sifon s kuličkou pračkový chrom nad omítku+m	ks	2,00000	87,00	174,00	15,00	200,10		Vlastní
70	38	mont. sprch. žlabu	ks	2,00000	685,00	1 370,00	15,00	1 575,50		Vlastní
71	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	285,00000	0,30	85,50	15,00	98,33	800-721	RTS 20/ I

Celkem	139 419,60
---------------	-------------------

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky č.41/6, Čápkova 41/38, Brno	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb	Projektant:	Bohuslav Řípa	IČ/DIČ:	11515627/
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	89
JKSO:		Zpracoval:	Bohuslav Řípa	Datum:	19.11.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	23 048,93	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	10 036,70	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	44 957,93	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	48 486,49			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		122 263,96				
Přesun hmot a sutí		7 355,17				
ZRN celkem		256 149,18	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	256 149,18	DPH 15%	38 422,38	Celkem bez DPH 256 149,18
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH 294 571,56

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky č.41/6, Čápkova 41/38, Brno	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb	Začátek výstavby:	Projektant: Bohuslav Řípa
Lokalita:	Brno	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 19.11.2020	Zpracoval: Bohuslav Řípa

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	713		Izolace tepelné				6 149,70	0,00	6 149,70		0,00	
	713	713	Izolace tepelné				2 359,50	0,00	2 359,50		0,00	
1	713	713pc002	montáž tepelné izolace		165,00	14,30	2 359,50	0,00	2 359,50	0,00	0,00	
	713		Ostatní materiál			0	3 790,20	0,00	3 790,20		0,00	
2	713	713 - 2502	lepidlo	kg	2,00	256,00	512,00	0,00	512,00	0,00	0,00	
3	713	713 - 2503	lepící páska 15 m x 100 mm x 3 mm	ks	11,00	79,00	869,00	0,00	869,00	0,00	0,00	
4	713	713 - 2504	sponky pro izolaci (100 ks)	ks	17,00	4,60	78,20	0,00	78,20	0,00	0,00	
5	713	713-TUB ST 40	Izolační trubice standart průměr 15 x 20 mm	m	125,00	13,00	1 625,00	0,00	1 625,00	0,00	0,00	
6	713	713-TUB ST 41	Izolační trubice standart průměr 18 x 20 mm	m	23,00	15,00	345,00	0,00	345,00	0,00	0,00	
7	713	713-TUB ST 42	Izolační trubice standart průměr 22 x 20 mm	m	5,00	17,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	
8	713	713-TUB ST 43	Izolační trubice standart průměr 28 x 20 mm	m	12,00	23,00	276,00	0,00	276,00	0,00	0,00	
	721		Vnitřní kanalizace			0	350,00	859,00	1 209,00		0,00	
	721	721	Vnitřní kanalizace			0	0,00	859,00	859,00		0,00	
9	721	721-101	Sestavení odpadu kondenzátu	sb	1,00	859,00	0,00	859,00	859,00	0,00	0,00	
	721		Ostatní materiál			0	350,00	0,00	350,00		0,00	
10	721	721-301	Nálevka se sifonem HL 21 pro odkap kondenzátu 32 mm	ks	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	
	731		Kotelny			0	37 147,00	4 800,00	41 947,00		0,00	
	731	731	Kotelny			0	350,00	4 800,00	5 150,00		0,00	
11	731	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00	3 985,00	350,00	4 800,00	3 985,00	0,00	0,00	
	731		Ostatní materiál			0	36 797,00	0,00	36 797,00		0,00	
12	731	105-001001733	Plynový kondenzační kotel se 2 integr. zásobníky, tepel.výkon 25,5 kW	sb	1,00	32 907,00	32 907,00	0,00	32 907,00	0,00	0,00	
13	731	105-002011808	Pokojevý termostat s ekvitermní regulací	ks	1,00	3 890,00	3 890,00	0,00	3 890,00	0,00	0,00	
	731 D		Kotelny - demontáž			0	14,45	0,00	14,45		0,23	
	731 D	731	Kotelny			0	14,45	0,00	14,45		0,23	
14	731 D	731200823R00	Demontáž kotle ocel./kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00	778,00	14,45	0,00	778,00	0,23	0,23	
15	731 D	731890802R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m	t	0,03	5 615,00	0,00	0,00	168,45	0,00	0,00	
	732		Strojovny			0	1 639,27	233,50	1 872,77		0,00	
	732	732	Strojovny			0	299,27	233,50	532,77		0,00	
16	732	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 18 l.	soubor	1,00	580,00	299,27	233,50	580,00	0,00	0,00	
	732		Ostatní materiál			0	1 340,00	0,00	1 340,00		0,00	
17	732	320 - 8250100	membránová expanzní nádoba obj. 18 l, 6 bar	ks	1,00	1 340,00	1 340,00	0,00	1 340,00	0,00	0,00	
	733		Rozvod potrubí			0	36 152,08	30 644,42	66 796,50		0,15	
	733	733	Rozvod potrubí			0	36 152,08	30 644,42	66 796,50		0,15	
18	733	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	11,00	116,50	0,00	1 281,50	1 281,50	0,00	0,00	
19	733	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00	698,00	0,00	1 396,00	1 396,00	0,00	0,00	
20	733	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	130,00	338,50	23 968,65	20 036,35	44 005,00	0,00	0,10	
21	733	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	23,00	392,00	5 340,31	3 675,69	9 016,00	0,00	0,02	
22	733	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	5,00	451,00	1 426,22	828,78	2 255,00	0,00	0,01	
23	733	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	12,00	608,00	5 380,27	1 915,73	7 296,00	0,00	0,02	

24	733	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	170,00	9,10	36,64	1 510,36	1 547,00	0,00	0,00
	733 D		Rozvod potrubí - demontáž		0		236,40	1 464,06	1 700,46		0,15
	733 D	733	Rozvod potrubí		0		236,40	1 464,06	1 700,46		0,15
25	733 D	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	48,00	28,40	236,40	1 126,80	1 363,20	0,00	0,15
26	733 D	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,15	2 190,00	0,00	337,26	337,26	0,00	0,00
	734		Armatury		0		21 351,19	2 702,71	24 053,90		0,00
	734	734	Armatury		0		1 396,19	2 702,71	4 098,90		0,00
27	734	734-001101	montáž termostatických hlavíc	ks	9,00	105,00	945,00	0,00	945,00	0,00	0,00
28	734	734-002101	vyregulování termostatických ventilů	ks	11,00	28,00	308,00	0,00	308,00	0,00	0,00
29	734	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	15,00	26,70	29,51	370,99	400,50	0,00	0,00
30	734	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	2,00	83,30	5,31	161,29	166,60	0,00	0,00
31	734	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	22,00	84,40	87,27	1 769,53	1 856,80	0,00	0,00
32	734	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,00	105,50	21,10	400,90	422,00	0,00	0,00
	734		Ostatní materiál		0		19 955,00	0,00	19 955,00		0,00
33	734	320 - 6830100	MK kulový kohout se zajištěním závitový G 3/4"	ks	1,00	385,00	385,00	0,00	385,00	0,00	0,00
34	734	342-H-0073IMV	Šroubení přímé poniklované 15(1/2)	ks	10,00	88,00	880,00	0,00	880,00	0,00	0,00
35	734	342-H-0414IMV	Termostatický ventil nikl přímý DT 1/2"	ks	10,00	499,00	4 990,00	0,00	4 990,00	0,00	0,00
36	734	342-H-0547IMV	Ruční hlavice K pro radiát.ventil	ks	9,00	435,00	3 915,00	0,00	3 915,00	0,00	0,00
37	734	342-H-0560	Termostatická hl. K bílá v provedení pro veřejné prostory	ks	9,00	420,00	3 780,00	0,00	3 780,00	0,00	0,00
38	734	737COLOUBSV	připojovací sada 113 s hlavici RD	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	0,00	1 300,00	0,00	0,00
39	734	R248X002	Kul.kohout nap./vyp., vnitřní/vnější záv. 1/2" x3/4"	ks	15,00	238,00	3 570,00	0,00	3 570,00	0,00	0,00
40	734	R250X002	Kulový kohout, chromovaný 3/8" červený	ks	2,00	175,00	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00
41	734	R250X004	Kulový kohout, chromovaný 3/4" červený	ks	2,00	215,00	430,00	0,00	430,00	0,00	0,00
42	734	R74AY004	Filtr 2x vnitřní závit, 3/4"	ks	1,00	355,00	355,00	0,00	355,00	0,00	0,00
	734 D		Armatury - demontáž		0		288,67	908,50	1 197,17		0,01
	734 D	734	Armatury		0		288,67	908,50	1 197,17		0,01
43	734 D	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	2,00	33,10	20,48	45,72	66,20	0,00	0,00
44	734 D	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	3,00	46,80	44,25	96,15	140,40	0,00	0,00
45	734 D	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	10,00	95,70	223,94	733,06	957,00	0,00	0,01
46	734 D	734430831R00	Demontáž termostatů	kus	1,00	13,90	0,00	13,90	13,90	0,00	0,00
47	734 D	734890803R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	t	0,01	1 788,00	0,00	19,67	19,67	0,00	0,00
	735		Otopná tělesa		0		61 662,02	5 720,18	67 382,20		0,31
	735	735	Otopná tělesa		0		2 382,02	5 720,18	8 102,20		0,02
48	735	735-pc2	montáž podlahového konvektoru	ks	1,00	1 420,00	1 420,00	0,00	1 420,00	0,00	0,00
49	735	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles 10-11	kus	1,00	151,20	1,40	149,80	151,20	0,00	0,00
50	735	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles 20-22	kus	4,00	279,50	11,23	1 106,77	1 118,00	0,00	0,00
51	735	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles 33	kus	2,00	421,00	8,42	833,58	842,00	0,00	0,00
52	735	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	7,00	448,00	729,52	2 406,48	3 136,00	0,00	0,00
53	735	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00	383,00	59,97	706,03	766,00	0,00	0,00
54	735	735419125R00	Montáž konvektorů na konzoly do 1290 mm	soubor	1,00	669,00	151,49	517,51	669,00	0,02	0,02
	735		Ostatní materiál		0		59 280,00	0,00	59 280,00		0,28
55	735	401-PMW9020C	Podlahový konvektor PMW90, délka 2000 + mřížka dřevo + příp.sada PI	ks	1,00	12 250,00	12 250,00	0,00	12 250,00	0,00	0,00
56	735	4845183466	Těleso otopné trubkové v. 1220 mm, š.450 mm	kus	2,00	2 315,00	4 630,00	0,00	4 630,00	0,01	0,02
57	735	48456969	Těleso otopné deskové Klasik typ11 v.600 dl.1200	kus	1,00	3 450,00	3 450,00	0,00	3 450,00	0,02	0,02
58	735	48457218	Těleso otopné deskové Klasik typ 22 v.600 dl.700	kus	2,00	3 750,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,03	0,05
59	735	48457225	Těleso otopné deskové Klasik typ22 v.600 dl.1400	kus	1,00	5 890,00	5 890,00	0,00	5 890,00	0,05	0,05
60	735	484572920	Těleso otopné deskové Klasik typ22 v.900 dl.400	kus	1,00	3 855,00	3 855,00	0,00	3 855,00	0,02	0,02
61	735	48457336	Těleso otopné deskové Klasik typ33 v.600 dl.1000	kus	1,00	6 915,00	6 915,00	0,00	6 915,00	0,06	0,06
62	735	48458372	Těleso otopné deskové Plan Klasik typ33 v.900 dl.600	kus	1,00	10 940,00	10 940,00	0,00	10 940,00	0,06	0,06
63	735	7370.0900421	vestavba do stěny typ 21, výška 900, délka 400	ks	1,00	3 850,00	3 850,00	0,00	3 850,00	0,00	0,00
	735 D		Otopná tělesa - demontáž		0		93,96	855,42	949,38		0,13
	735 D	735	Otopná tělesa		0		93,96	855,42	949,38		0,13
64	735 D	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových	kus	5,00	138,00	93,96	596,04	690,00	0,03	0,13
65	735 D	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	0,13	2 075,00	0,00	259,38	259,38	0,00	0,00

	767		Konstrukce doplňkové stavební		0		1 913,36	0,00	1 913,36		0,00
	767	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		0		1 161,60	0,00	1 161,60		0,00
66	767	767-pc1001	montáž upevňovacích příchyttek	ks	132,00	8,80	1 161,60	0,00	1 161,60	0,00	0,00
	767		Ostatní materiál		0		751,76	0,00	751,76		0,00
67	767	767 - 10101	upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 3/8"	ks	106,00	2,40	254,40	0,00	254,40	0,00	0,00
68	767	767 - 10102	upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 1/2"	ks	20,00	4,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00
69	767	767 - 10103	upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 3/4"	ks	6,00	4,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00
70	767	767 - 20101	kovová hmoždinka HK-1 pro příchytky	ks	132,00	2,00	264,00	0,00	264,00	0,00	0,00
71	767	767 - 20103	vrut m8 x 100 pro příchytky	ks	132,00	0,98	129,36	0,00	129,36	0,00	0,00
	783		Nátěry		0		223,79	298,71	522,50		0,00
	783	783	Nátěry		0		223,79	298,71	522,50		0,00
72	783	783434340R00	Nátěr chlorkaučuk.potrubí do DN 50 mm Z +2x email	m	5,00	104,50	223,79	298,71	522,50	0,00	0,00
	904		Hodinové zúčtovací sazby		0		19 409,23	0,00	19 409,23		0,00
	904	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		0		19 409,23	0,00	19 409,23		0,00
73	904	904 R05	vypuštění otopného systému	h	1,00	254,23	254,23	0,00	254,23	0,00	0,00
74	904	904 R06	napuštění a odvzdušnění otopného systému	h	8,00	325,00	2 600,00	0,00	2 600,00	0,00	0,00
75	904	904-1	zkouška těsnosti	h	3,00	385,00	1 155,00	0,00	1 155,00	0,00	0,00
76	904	904-2	dilatační zkouška	h	3,00	250,00	750,00	0,00	750,00	0,00	0,00
77	904	904R108	vedení do provozu plynového kotle	h	10,00	385,00	3 850,00	0,00	3 850,00	0,00	0,00
78	904	904	topná zkouška	h	24,00	450,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,00	0,00
	974		Stavební práce		0		3 639,70	10 036,70	13 676,40		1,68
	974	34	Stěny a příčky		0		1 359,13	1 412,87	2 772,00		0,83
79	974	346244371R00	Zazdívkva rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	3,00	924,00	1 359,13	1 412,87	2 772,00	0,28	0,83
	974	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		0		2 280,56	8 623,84	10 904,40		0,85
80	974	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	3,60	1 629,00	1 981,25	3 883,15	5 864,40	0,00	0,00
81	974	974031164R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	21,00	240,00	299,31	4 740,69	5 040,00	0,04	0,85
	998		Přesuny hmot		0		0,00	7 355,17	7 355,17		0,00
	998	H713	Izolace tepelné		0		0,00	264,91	264,91		0,00
82	998	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	135,85	1,95	0,00	264,91	264,91	0,00	0,00
	998	H721	Vnitřní kanalizace		0		0,00	38,00	38,00		0,00
83	998	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	20,00	1,90	0,00	38,00	38,00	0,00	0,00
	998	H731	Kotelny		0		0,00	2 885,29	2 885,29		0,00
84	998	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	695,25	4,15	0,00	2 885,29	2 885,29	0,00	0,00
	998	H732	Strojovny		0		0,00	25,02	25,02		0,00
85	998	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	13,90	1,80	0,00	25,02	25,02	0,00	0,00
	998	H733	Rozvod potrubí		0		0,00	1 945,81	1 945,81		0,00
86	998	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	589,64	3,30	0,00	1 945,81	1 945,81	0,00	0,00
	998	H734	Armatury		0		0,00	94,89	94,89		0,00
87	998	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	256,47	0,37	0,00	94,89	94,89	0,00	0,00
	998	H735	Otopná tělesa		0		0,00	1 954,54	1 954,54		0,00
88	998	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	698,05	2,80	0,00	1 954,54	1 954,54	0,00	0,00
	998	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		0		0,00	146,71	146,71		0,00
89	998	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	69,86	2,10	0,00	146,71	146,71	0,00	0,00
							Celkem:		256 149,18		

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky č.41/6, Čápkova 41/38, Brno	Objednatel:	
Druh stavby:	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb	Projektant:	Bohuslav Řípa
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	
Zpracoval:	Bohuslav Řípa	Zpracováno dne:	19.11.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
713		Izolace tepelné	6 149,70	0,00	6 149,70	0,00
713	713	Izolace tepelné	2 359,50	0,00	2 359,50	0,00
713		Ostatní materiál	3 790,20	0,00	3 790,20	0,00
721		Vnitřní kanalizace	350,00	859,00	1 209,00	0,00
721	721	Vnitřní kanalizace	0,00	859,00	859,00	0,00
721		Ostatní materiál	350,00	0,00	350,00	0,00
731		Kotelny	37 147,00	4 800,00	41 947,00	0,00
731	731	Kotelny	350,00	4 800,00	5 150,00	0,00
731		Ostatní materiál	36 797,00	0,00	36 797,00	0,00
731 D		Kotelny - demontáž	14,45	0,00	14,45	0,23
731 D	731	Kotelny	14,45	0,00	14,45	0,23
732		Strojovny	1 639,27	233,50	1 872,77	0,00
732	732	Strojovny	299,27	233,50	532,77	0,00
732		Ostatní materiál	1 340,00	0,00	1 340,00	0,00
733		Rozvod potrubí	36 152,08	30 644,42	66 796,50	0,15
733	733	Rozvod potrubí	36 152,08	30 644,42	66 796,50	0,15
733 D		Rozvod potrubí - demontáž	236,40	1 464,06	1 700,46	0,15
733 D	733	Rozvod potrubí	236,40	1 464,06	1 700,46	0,15
734		Armatury	21 351,19	2 702,71	24 053,90	0,00
734	734	Armatury	1 396,19	2 702,71	4 098,90	0,00
734		Ostatní materiál	19 955,00	0,00	19 955,00	0,00
734 D		Armatury - demontáž	288,67	908,50	1 197,17	0,01
734 D	734	Armatury	288,67	908,50	1 197,17	0,01
735		Otopná tělesa	61 662,02	5 720,18	67 382,20	0,31
735	735	Otopná tělesa	2 382,02	5 720,18	8 102,20	0,02
735		Ostatní materiál	59 280,00	0,00	59 280,00	0,28
735 D		Otopná tělesa - demontáž	93,96	855,42	949,38	0,13
735 D	735	Otopná tělesa	93,96	855,42	949,38	0,13
767		Konstrukce doplňkové stavební	1 913,36	0,00	1 913,36	0,00
767	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	1 161,60	0,00	1 161,60	0,00
767		Ostatní materiál	751,76	0,00	751,76	0,00

783		Nátěry	223,79	298,71	522,50	0,00
783	783	Nátěry	223,79	298,71	522,50	0,00
904		Hodinové zúčtovací sazby	19 409,23	0,00	19 409,23	0,00
904	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	19 409,23	0,00	19 409,23	0,00
974		Stavební práce	3 639,70	10 036,70	13 676,40	1,68
974	34	Stěny a příčky	1 359,13	1 412,87	2 772,00	0,83
974	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 280,56	8 623,84	10 904,40	0,85
998		Přesuny hmot	0,00	7 355,17	7 355,17	0,00
998	H713	Izolace tepelné	0,00	264,91	264,91	0,00
998	H721	Vnitřní kanalizace	0,00	38,00	38,00	0,00
998	H731	Kotelny	0,00	2 885,29	2 885,29	0,00
998	H732	Strojovny	0,00	25,02	25,02	0,00
998	H733	Rozvod potrubí	0,00	1 945,81	1 945,81	0,00
998	H734	Armatury	0,00	94,89	94,89	0,00
998	H735	Otopná tělesa	0,00	1 954,54	1 954,54	0,00
998	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	0,00	146,71	146,71	0,00

Celkem:

256 149,18

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky č.41/6, Čápkova 41/38, Brno	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	D.1.4.3 - Plynová zařízení	Projektant:	Ing.Radim Doležal, Mášova 744/24, Brno	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	18.11.2020	Konec výstavby:		Položek:	47
JKSO:		Zpracoval:	Bohuslav Řípa	Datum:	18.11.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	15 473,74	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	8 511,36	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	6 229,24	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	8 049,96			Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		13 853,50					
Přesun hmot a sutí		530,43					
ZRN celkem		52 648,22	DN celkem	0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.		0,00
					ORN celkem		0,00
					ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	52 648,22	DPH 15%	7 897,23	Celkem bez DPH	52 648,22
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	60 545,45

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky č.41/6, Čápkova 41/38, Brno	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	D.1.4.3 - Plynová zařízení	Začátek výstavby:	18.11.2020
Lokalita:	Brno	Konec výstavby:	Ing.Radim Doležal, Mášova 744/24, Brno
JKSO:		Zpracováno dne:	18.11.2020
		Zpracoval:	Bohuslav Řípa

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			Odkouření				12 305,00	6 898,00	19 203,00		0,00	
		117VD	Odkouření - montáže				0,00	6 898,00	6 898,00		0,00	
1	117	117-pc2	montáž odkouření	sb	1,00	6 898,00	0,00	6 898,00	6 898,00	0,00	0,00	
			Ostatní materiál			0	12 305,00	0,00	12 305,00		0,00	
2	117	117-108812AL	hlavice sání DN 80 mm	ks	1,00	598,00	598,00	0,00	598,00	0,00	0,00	
3	117	117-52100112	trubka průměr 80 mm PP. délka 500 mm	ks	3,00	270,00	810,00	0,00	810,00	0,00	0,00	
4	117	117-52100116	trubka průměr 80 mm PP. délka 2000 mm	ks	3,00	549,00	1 647,00	0,00	1 647,00	0,00	0,00	
5	117	117-52100216	koleno 87 st. PP, průměr 80 mm	ks	3,00	173,00	519,00	0,00	519,00	0,00	0,00	
6	117	117-52100321	koleno s kontrolním otvorem 87 st. PP , průměr 80 mm	ks	1,00	672,00	672,00	0,00	672,00	0,00	0,00	
7	117	117-52100549	sada DN 125/80 - 80 - H o.č.52100549	ks	1,00	565,00	565,00	0,00	565,00	0,00	0,00	
8	117	117-52104611	flexibilní trubka DN 80, 13 m, PP o.č.52104611	ks	1,00	6 319,00	6 319,00	0,00	6 319,00	0,00	0,00	
9	117	117-52109201	biaxiální adapter 2 x DN 80, DN 125/80, nohavice	ks	1,00	1 175,00	1 175,00	0,00	1 175,00	0,00	0,00	
			Izolace tepelné			0	138,00	0,00	138,00		0,00	
		713	Izolace tepelné			0	54,00	0,00	54,00		0,00	
10	713	713pc002	montáž tepelné izolace	m	3,00	18,00	54,00	0,00	54,00	0,00	0,00	
			Ostatní materiál			0	84,00	0,00	84,00		0,00	
11	713	713-TUB ST 26	Izolační trubice standart průměr 35 x 15 mm	m	3,00	28,00	84,00	0,00	84,00	0,00	0,00	
			Vnitřní plynovod			0	4 039,49	6 953,51	10 993,00		0,11	
		723	Vnitřní plynovod			0	3 269,49	6 953,51	10 223,00		0,11	
12	723	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	1,00	373,00	133,33	239,67	373,00	0,01	0,01	
13	723	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	8,00	491,50	1 430,95	2 501,05	3 932,00	0,01	0,10	
14	723	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00	1 800,00	871,83	928,17	1 800,00	0,00	0,00	
15	723	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00	451,00	34,87	416,13	451,00	0,00	0,00	
16	723	723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15	soubor	1,00	1 292,00	508,77	783,23	1 292,00	0,00	0,00	
17	723	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00	350,00	125,55	224,45	350,00	0,00	0,00	
18	723	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00	34,00	0,00	34,00	34,00	0,00	0,00	
19	723	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	25,00	30,00	0,00	750,00	750,00	0,00	0,00	
20	723	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	260,00	0,00	260,00	260,00	0,00	0,00	
21	723	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	2,00	93,00	8,60	177,40	186,00	0,00	0,00	
22	723	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	2,00	125,00	8,56	241,44	250,00	0,00	0,00	
23	723	723261912R00	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00	545,00	147,04	397,96	545,00	0,00	0,00	
			Ostatní materiál			0	770,00	0,00	770,00		0,00	
24	723	723-00101	šroubení G 1/2"	ks	1,00	85,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	
25	723	723-007101	Tlaková plynová hadice DN 15, délka 1,0 m	m	1,00	215,00	215,00	0,00	215,00	0,00	0,00	

26	723	R950X003	Kul.kohout, plnoprůtokový, nikl, páčka, 1/2" žlutý	ks	1,00	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00
27	723	R950X005	Kul.kohout, plnoprůtokový, nikl, páčka, 1" žlutý	ks	2,00	185,00	370,00	0,00	370,00	0,00	0,00
	723D		Vnitřní plynovod - demontáž		0		1 215,74	1 096,45	2 312,20		0,03
	723D	723	Vnitřní plynovod		0		1 139,87	615,52	1 755,40		0,03
28	723D	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	11,00	141,00	1 139,87	411,13	1 551,00	0,00	0,02
29	723D	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru, závitových G 1	pár	1,00	158,00	0,00	158,00	158,00	0,01	0,01
30	723D	723160831R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	1,00	45,00	0,00	45,00	45,00	0,00	0,00
31	723D	723290823R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	0,03	45,00	0,00	1,40	1,40	0,00	0,00
	723D	783	Nátěry		0		75,87	480,93	556,80		0,00
32	723D	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	2,00	72,90	32,20	113,60	145,80	0,00	0,00
33	723D	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	15,00	14,10	43,67	167,83	211,50	0,00	0,00
34	723D	783424790R00	Přípl.za synt.nátěry potrubí v drážce do DN 50mm	m	15,00	13,30	0,00	199,50	199,50	0,00	0,00
	764		Konstrukce klempířské		0		1 500,00	0,00	1 500,00		0,00
	764	764	Konstrukce klempířské		0		1 500,00	0,00	1 500,00		0,00
35	764	764	demontáž stávajících kouřovodů	sb	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
	767		Konstrukce doplňkové stavební		0		884,50	0,00	884,50		0,00
	767	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		0		190,00	0,00	190,00		0,00
36	767	767-pc1001	montáž upevňovacích příchytok	ks	5,00	38,00	190,00	0,00	190,00	0,00	0,00
	767		Ostatní materiál		0		694,50	0,00	694,50		0,00
37	767	767 - 10104	upevňovací systém, příchytka potrubí PU 010 - 1"	ks	5,00	121,00	605,00	0,00	605,00	0,00	0,00
38	767	767 - 20101	kovová hmoždinka HK-1 pro příchytky	ks	5,00	12,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00
39	767	767 - 20103	vrut m8 x 100 pro příchytky	ks	5,00	5,90	29,50	0,00	29,50	0,00	0,00
	904		Hodinové zúčtovací sazby		0		14 985,00	0,00	14 985,00		0,00
	904	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		0		14 985,00	0,00	14 985,00		0,00
40	904	904R105	tlaková zkouška, revize plynovodu	hod	15,00	999,00	14 985,00	0,00	14 985,00	0,00	0,00
	974		Stavební práce		0		488,74	1 613,36	2 102,10		0,42
	974	34	Stěny a příčky		0		362,44	376,76	739,20		0,22
41	974	346244371R00	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	0,80	924,00	362,44	376,76	739,20	0,28	0,22
	974	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		0		126,30	1 236,60	1 362,90		0,20
42	974	970031018R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného d 14-18 mm	m	0,10	1 629,00	55,04	107,86	162,90	0,00	0,00
43	974	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	5,00	240,00	71,27	1 128,73	1 200,00	0,04	0,20
	998		Přesuny hmot		0		0,00	530,43	530,43		0,00
	998	H713	Izolace tepelné		0		0,00	4,35	4,35		0,00
44	998	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1,85	2,35	0,00	4,35	4,35	0,00	0,00
	998	H723	Vnitřní plynovod		0		0,00	146,48	146,48		0,00
45	998	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	112,68	1,30	0,00	146,48	146,48	0,00	0,00
	998	H764	Konstrukce klempířské		0		0,00	373,78	373,78		0,00
46	998	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	182,33	2,05	0,00	373,78	373,78	0,00	0,00
	998	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)		0		0,00	5,82	5,82		0,00
47	998	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,77	2,10	0,00	5,82	5,82	0,00	0,00

Celkem:

52 648,22

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce bytové jednotky č.41/6, Čápkova 41/38, Brno	Objednatel:	
Druh stavby:	D.1.4.3 - Plynová zařízení	Projektant:	Ing.Radim Doležal, Mášova 744/24, Brno
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	
Zpracoval:	Bohuslav Řípa	Zpracováno dne:	18.11.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
117		Odkouření	12 305,00	6 898,00	19 203,00	0,00
117	117VD	Odkouření - montáže	0,00	6 898,00	6 898,00	0,00
117		Ostatní materiál	12 305,00	0,00	12 305,00	0,00
713		Izolace tepelné	138,00	0,00	138,00	0,00
713	713	Izolace tepelné	54,00	0,00	54,00	0,00
713		Ostatní materiál	84,00	0,00	84,00	0,00
723		Vnitřní plynovod	4 039,49	6 953,51	10 993,00	0,11
723	723	Vnitřní plynovod	3 269,49	6 953,51	10 223,00	0,11
723		Ostatní materiál	770,00	0,00	770,00	0,00
723D		Vnitřní plynovod - demontáž	1 215,74	1 096,45	2 312,20	0,03
723D	723	Vnitřní plynovod	1 139,87	615,52	1 755,40	0,03
723D	783	Nátěry	75,87	480,93	556,80	0,00
764		Konstrukce klempířské	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00
764	764	Konstrukce klempířské	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00
767		Konstrukce doplňkové stavební	884,50	0,00	884,50	0,00
767	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	190,00	0,00	190,00	0,00
767		Ostatní materiál	694,50	0,00	694,50	0,00
904		Hodinové zúčtovací sazby	14 985,00	0,00	14 985,00	0,00
904	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	14 985,00	0,00	14 985,00	0,00
974		Stavební práce	488,74	1 613,36	2 102,10	0,42
974	34	Stěny a příčky	362,44	376,76	739,20	0,22
974	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	126,30	1 236,60	1 362,90	0,20
998		Přesuny hmot	0,00	530,43	530,43	0,00
998	H713	Izolace tepelné	0,00	4,35	4,35	0,00
998	H723	Vnitřní plynovod	0,00	146,48	146,48	0,00
998	H764	Konstrukce klempířské	0,00	373,78	373,78	0,00
998	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	0,00	5,82	5,82	0,00

Celkem:

52 648,22

Rozvaděč RB1					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
APN 32/3 vypínač 32A	1	ks	570,00	150,00	720,00 Kč
svodič typ 2	1	set	3 250,00	150,00	3 400,00 Kč
Jistič 2B/1	1	ks	150,00	85,00	235,00 Kč
Jistič 10B/1	1	ks	150,00	85,00	235,00 Kč
Jistič 16B/1	9	ks	110,00	85,00	1 755,00 Kč
Jistič 16B/3	1	ks	520,00	85,00	605,00 Kč
10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	2	ks	1 251,00	98,00	2 698,00 Kč
25A/4p/0,03A proudový chránič	3	ks	620,00	95,00	2 145,00 Kč
PE	1	ks	120,00	50,00	170,00 Kč
N	1	ks	120,00	50,00	170,00 Kč
L	3	ks	120,00	50,00	510,00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1	set	2 500,00	1 000,00	3 500,00 Kč
Ocep/plast rozv. Z - rozměr podle výrobce, IP40/20	1	ks	3 500,00	520,00	4 020,00 Kč
Celkem					20 163 Kč
Nosný systém, trubkování					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
FX 25 sv. šedá	25	m	10,00	15,00	625,00 Kč
FX 32 sv. šedá	20	m	16,00	16,00	640,00 Kč
krabice přístrojová, hluboká	62	ks	12,50	90,00	6 355,00 Kč
krabice protahovací	6	ks	80,00	90,00	1 020,00 Kč
krabice rozbočovací	26	ks	89,00	90,00	4 654,00 Kč
Celkem					13 294 Kč
Kabely					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
CYKY-0 2x1.5	40	m	9,40	19,00	1 136,00 Kč
CYKY-0 3x1.5	50	m	11,90	19,00	1 545,00 Kč
CYKY-J 3x1.5	160	m	11,90	29,50	6 624,00 Kč
CYKY-J 5x1.5	20	m	29,20	29,50	1 174,00 Kč
CYKY-J 3x2.5	180	m	19,20	29,50	8 766,00 Kč
CYKY-J 5x2.5	20	m	31,20	29,50	1 214,00 Kč
CYKY-J 5x10	20	m	125,00	29,50	3 090,00 Kč
CY 1x6 zž	30	m	15,00	17,00	960,00 Kč
CY 1x16 zž	20	m	44,00	18,00	1 240,00 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	50	ks		36,00	1 800,00 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	8	ks		52,00	416,00 Kč
Celkem					27 965 Kč
Přístroje a zařízení (referenční ABB Tango, bílá)					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
spínač č1, jednopólový, IP20	4	ks	175,00	46,00	884,00 Kč
přepínač č5, sériový, IP20	3	ks	198,00	46,00	732,00 Kč
přepínač č6, střídavý, IP20	1	ks	215,00	46,00	261,00 Kč
přepínač č6+1, střídavý, IP20	1	ks	215,00	46,00	261,00 Kč
detektor přítomnosti stropní 360°, do pohledu, IP40	5	ks	253,00	125,00	1 890,00 Kč
zásuvka 2P+PE, IP20	24	ks	125,00	91,00	5 184,00 Kč
zásuvka 2P+PE s přep. ochr., IP20	8	ks	755,00	91,00	6 768,00 Kč
dvozásuvka 2P+PE, IP20	21	ks	185,00	91,00	5 796,00 Kč
časové relé SMR-H do krabice	4	ks	350,00	159,00	2 036,00 Kč
Celkem					23 812 Kč
Svítlidla vč. zdrojů					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
A/SV. LED 24W, 1960 lm, 3000K, KRUHOVÉ, IP44, PŘISAZENÉ	6	ks	688,00	185,00	5 238,00 Kč
B/SV. LED 12W, 960 lm, 3000K, KRUHOVÉ, IP44, PŘISAZENÉ	9	ks	350,00	185,00	4 815,00 Kč
C/SV. LED 9W, 720 lm, 3000K, LINEÁRNÍ, IP44, TŘ. II, NAD UMÝVADLO	2	ks	1 005,00	185,00	2 380,00 Kč
LED pásek 14W/m, vč. al. profilu, krytu a zdroje	8	m	410,00	58,50	3 748,00 Kč

Celkem				16 181 Kč
Bleskosvod a uzemnění				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 s krytem	1 ks	285,00	112,00	397,00 Kč
Celkem				397 Kč
REVIZE, ZKOUSKY, HZS				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	4 hod		550,00	2 200,00 Kč
zednické výpomoci (průrazy, niky, kapsy, drážky, vrtání ...)	16 hod	150,00	250,00	6 400,00 Kč
zkušební provoz	1 hod		350,00	350,00 Kč
zaučení obsluhy	1 hod		300,00	300,00 Kč
zabezpečení pracoviště	8 hod		280,00	2 240,00 Kč
revize	8 hod		380,00	3 040,00 Kč
Celkem				14 530 Kč

Cena celkem bez DPH

116 342 Kč

**D.1.4.5
SLABOPROUDÉ
ROZVODY**
**Rekonstrukce bytové jednotky
č. 41/6, v bytovém domě
Čápkova 41/38, Brno
NÚKIB, IČ: 05800226**
**D.1.4.5-02
VÝKAZ VÝMĚR**

CATV					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	Celkem
modem - WIFI router vč. adapteru (dodávka poskytovatele připojení)	1	ks	5 000,00	850,00	5 850,00 Kč
rozbočovač 1/5	1	ks	835,00	350,00	1 185,00 Kč
zásuvka CATV	4	ks	256,00	158,00	1 656,00 Kč
kabel koax 75 ohm, H121	90	m	16,00	22,00	3 420,00 Kč
trubka elektroinstalační	60	m	11,00	17,00	1 680,00 Kč
krabice přístrojová KU 68	4	ks	14,00	90,00	416,00 Kč
krabice protahovací, odbočná KO 68	8	ks	45,00	90,00	1 080,00 Kč
krabice rozbočná KT250	1	ks	324,00	120,00	444,00 Kč
Celkem					15 731 Kč
Domácí telefon					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	Celkem
vnitřní bytová stanice domácího telefonu	1	ks	3 980,00	450,00	4 430,00 Kč
trubka elektroinstalační	20	m	11,00	17,00	560,00 Kč
SYKFY 10x2x0,5	30	m	17,00	22,00	1 170,00 Kč
krabice přístrojová KU 68	1	ks	14,00	90,00	104,00 Kč
krabice protahovací, odbočná KO 68	1	ks	45,00	90,00	135,00 Kč
Celkem					6 399 Kč
Zvonek					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	Celkem
domovní zvonek melodický, vícetónový 230V	1	ks	1 050,00	435,00	1 485,00 Kč
zvonkové tlačítko	1	ks	250,00	220,00	470,00 Kč
CYKY-J 3x1.5	20	m	9,00	25,00	680,00 Kč
krabice přístrojová KU 68	2	ks	14,00	110,00	248,00 Kč
Celkem					2 883 Kč
Požární signalizace					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	Celkem
autonomní opticko-kouřový hlásič	1	ks	350,00	185,00	535,00 Kč
Celkem					535 Kč
REVIZE, ZKOUŠKY, HZS					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	3	hod		350,00	1 050,00 Kč
zednické výpomoci (průrazy, sekání, zapravení drážek ...)	8	hod		250,00	2 000,00 Kč
zkušební provoz	1	hod		350,00	350,00 Kč
zaučení obsluhy	1	hod		350,00	350,00 Kč
zabezpečení pracoviště	8	hod		250,00	2 000,00 Kč
revize	6	hod		350,00	2 100,00 Kč
Celkem					7 850 Kč

Cena celkem bez DPH
33 398 Kč